

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Baby	Baby food, Sprout organic	15 @ 4 oz	60 oz	16.99	\$0.28 per oz, or \$1.13 each	4/6/2016
Baby	Baby wipes, Huggies Natural Care Plus	1 box	1160 ct	24.99	\$0.02 per wipe	4/6/2016
Baby	Baby wipes, Kirkland Signature	1 box	900 ct	19.99	\$0.02 per wipe	4/6/2016
Baby	Diapers, size 1, Huggies Little Snugglers	1 box	192 ct	37.49	\$0.20 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 1, Kirkland Signature Supreme	1 box	192 ct	29.99	\$0.16 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 2, Huggies Little Snugglers	1 box	174 ct	37.49	\$0.22 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 2, Kirkland Signature Supreme	1 box	174 ct	29.99	\$0.17 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 3, Huggies Little Movers Plus	1 box	198 ct	42.99	\$0.22 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 3, Kirkland Signature Supreme	1 box	198 ct	38.99	\$0.20 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 4, Huggies Little Movers Plus	1 box	180 ct	42.99	\$0.24 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 4, Kirkland Signature Supreme	1 box	180 ct	38.99	\$0.22 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 5, Huggies Little Movers Plus	1 box	150 ct	42.99	\$0.29 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 5, Kirkland Signature Supreme	1 box	150 ct	38.99	\$0.26 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 6, Huggies Little Movers Plus	1 box	120 ct	42.99	\$0.36 per diaper	4/6/2016
Baby	Diapers, size 6, Kirkland Signature Supreme	1 box	120 ct	38.99	\$0.32 per diaper	4/6/2016
Baby	Diaper Genie Refills	4 @ 240ct	960 ct	19.99	\$5 each	4/6/2016
Baby	Formula, Enfamil	2 canisters @ 27 oz	54 oz	49.99	\$0.93 per oz	4/6/2016
Baby	Formula, Kirkland Infant Formula	1 canister	40 oz	17.99	\$0.45 per oz	4/6/2016
Baby	Formula, Pediasure Vanilla	24 @ 8 oz	192 oz	36.99	\$0.19 per oz	4/6/2016
Baby	Formula, Similac Advanced	1 canister	34 oz	33.99	\$1.00 per oz	4/6/2016
Baby	Formula, Similac Sensitive	1 canister	34 oz	33.99	\$1.00 per oz	4/6/2016
Baby	Pull-Ups Training Pants 2T-3T (boys)	1 box	102 ct	29.99	\$0.29 per diaper	4/6/2016
Baby	Pull-Ups Training Pants 2T-3T (girls)	1 box	102 ct	29.99	\$0.29 per diaper	4/6/2016
Baby	Pull-Ups Training Pants 3T-4T (boys)	1 box	92 ct	29.99	\$0.33 per diaper	4/6/2016
Baby	Pull-Ups Training Pants 3T-4T (girls)	1 box	92 ct	29.99	\$0.33 per diaper	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Baby	Pull-Ups Training Pants 4T-5T (boys)	1 box	78 ct	29.99	\$0.38 per diaper	4/6/2016
Baby	Pull-Ups Training Pants 4T-5T (girls)	1 box	78 ct	29.99	\$0.38 per diaper	4/6/2016
Bakery	All-American Chocolate Cake	1 cake	1 cake	16.99	\$16.99 each	4/6/2016
Bakery	Bagels	2 @ 6 ea	12 ct	4.99	\$0.42 each	4/6/2016
Bakery	Dinner Rolls	1 bag	36 ct	4.49	\$0.12 each	4/6/2016
Bakery	Muffins	2 @ 6 ea	12 ct	7.99	\$0.67 each	4/6/2016
Bakery	Pretzel Slider Buns	1 bag	16 ct	5.99	\$0.37 each	4/6/2016
Baking	Agave Nectar, Wholesome! organic	2 @ 36 oz	72 oz	10.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Baking	Almonds, Kirkland Signature, non-pareil	1 bag	3 lbs	17.99	\$6.00 per lb	4/6/2016
Baking	Almonds, Mariani sliced	1 bag	2 lbs	11.99	\$6.00 per lb	4/6/2016
Baking	Baking mix, Bisquick pancake and baking mix	1 box	6 lbs	5.49	\$0.06 per oz	4/6/2016
Baking	Baking mix, Ghirardelli Brownie Triple Chocolate Mix	1 box	120 oz	9.99	\$0.08 per oz	4/6/2016
Baking	Baking mix, Kodiak Power Cakes Flapjack and Waffle mix	1 box	4.5 lbs	11.99	\$0.17 per oz	4/6/2016
Baking	Baking mix, Krusteaz Buttermilk pancake mix	1 box	10 lb	5.99	\$0.60 per lb	4/6/2016
Baking	Baking powder, Red Star	1 container	60 oz	5.39	\$0.09 per oz	4/6/2016
Baking	Baking soda, Arm & Hammer	1 bag	13.5 lb	6.59	\$0.49 per lb	4/6/2016
Baking	Chocolate chips, Kirkland Signature	1 bag	72 oz	9.99	\$0.14 per oz	4/6/2016
Baking	Chocolate chips, Nestle Toll House	1 bag	72 oz	8.99	\$0.13 per oz	4/6/2016
Baking	Flour, all-purpose, Central Milling Co organic unbleached	2 bags @ 10lbs	20 lbs	14.79	\$0.74 per lb	4/6/2016
Baking	Flour, all-purpose, Conagra, 25 lbs	1 bag	25 lbs	6.79	\$0.27 per lb	4/6/2016
Baking	Flour, Honeyville Blanched Almond Flour	1 bag	3 lb	22.89	\$7.63 per lb	4/6/2016
Baking	Flour, Namaste Gluten Free Organic Perfect Blend	1 bag	5 lbs	11.99	\$2.40 per lb	4/6/2016
Baking	Hemp Seeds, Manitoba Harvest Foods raw	1 bag	28 oz	12.99	\$0.46 per oz	4/6/2016
Baking	Pecan halves, Kirkland Signature	1 bag	2 lbs	13.89	\$6.95 per lb	4/6/2016
Baking	Sesame seeds, Rodelle	18 oz	18 oz	4.89	\$0.27 per oz	4/6/2016
Baking	Shortening, Crisco	6 lb	6 lbs	7.59	\$1.27 per lb	4/6/2016
Baking	Sugar, brown, C&H, 25 lbs	1 bag	25 lbs	14.99	\$0.60 per lb	4/6/2016
Baking	Sugar, brown, C&H, pure cane	1 bag	7 lb	4.79	\$0.68 per lb	4/6/2016
Baking	Sugar, granulated, C&H, 10 lbs	1 bag	10 lbs	4.89	\$0.49 per lb	4/6/2016
Baking	Sugar, granulated, C&H, 25 lbs	1 bag	25 lbs	12.39	\$0.50 per lb	4/6/2016
Baking	Sugar, granulated, Kirkland Signature, organic, cane sugar	1 bag	10 lbs	8.39	\$0.84 per lb	4/6/2016
Baking	Sugar, powdered, C&H, 7 lbs	1 bag	7 lbs	4.79	\$0.68 per lb	4/6/2016
Baking	Vanilla, Kirkland Signature	1 bottle	16 oz	9.99	\$0.62 per oz	4/6/2016
Baking	Walnuts, Kirkland Signature	1 bag	3 lbs	10.89	\$3.63 per lb	4/6/2016
Baking	Yeast, Red Star Active Yeast	1 bag	32 oz	4.49	\$0.14 per oz	4/6/2016
Beverages	Bai5 Bubbles Variety	15 @ 11.5 oz	172.5 oz	19.99	\$1.33 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Beverages	Coconut water, Coco Libre	12 @ 11 oz	132 oz	9.97	\$0.08 per oz, or \$0.83 each	4/12/2016
Beverages	Coconut water, Kirkland Signature	12 @ 11.1 oz	133.2 oz	9.79	\$0.07 per oz, or \$0.82 each	4/12/2016
Beverages	Coconut water, Vita Coco	12 @ 11.1 oz	133.2 oz	13.99	\$0.11 per oz, or \$1.17 each	4/12/2016
Beverages	Coconut water, Zico	9 @ 1 l	304.3 oz	19.99	\$0.07 per oz	4/12/2016
Beverages	Coke products, 12 oz cans	35 @ 12 oz	384 oz	10.99	\$0.31 each	4/6/2016
Beverages	Country Time Lemonade 34 qts	82.5 oz	82.5 oz	6.99	\$0.08 per oz	4/6/2016
Beverages	Crystal Light on the Go	44 @ 4.84oz	212.96 oz	7.79	\$1.61 per oz, or \$0.18 each	4/6/2016
Beverages	Energy drink, Monster	24 @ 16 oz	384 oz	32.99	\$1.38 each	4/6/2016
Beverages	Energy drink, Red Bull	24 @ 8.4 oz	201.6 oz	35.99	\$1.50 each	4/6/2016
Beverages	Gatorade Powder, Glacier Freeze	76.5 oz	76.5 oz	8.99	\$0.12 per oz	4/12/2016
Beverages	Gatorade Frost variety pack	30 @ 16.9 oz	507 oz	15.99	\$0.53 each	4/12/2016
Beverages	Gatorade G2 variety pack	30 @ 16.9 oz	507 oz	15.99	\$0.53 each	4/12/2016
Beverages	Gatorade variety pack	30 @ 16.9 oz	507 oz	15.99	\$0.53 each	4/12/2016
Beverages	Glaceau Vitamin Water Variety	20 @ 20 oz	400 oz	15.99	\$0.80 each	4/12/2016
Beverages	Green Tea, Diet Kirkland Signature	35 bottles	591.5 oz	9.59	\$0.27 each	4/12/2016
Beverages	Izze	24 @ 8.4 oz	201.6 oz	14.79	\$0.07 per oz, or \$0.62 per can	4/6/2016
Beverages	Juice, Adam and Eve Fruit Punch, organic	2 @ 64 oz	128 oz	6.49	\$0.03 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Apple and Eve Fruitables	32 @ 6.75 oz	216 oz	9.99	\$0.31 each	4/12/2016
Beverages	Juice, Capri-Sun 100% Juice Variety	40 @ 6oz	240 oz	9.99	\$0.04 per oz, or \$0.25 each	4/12/2016
Beverages	Juice, Capri-Sun 10% Juice Variety	40 @ 6oz	240 oz	7.99	\$0.03 per oz, or \$0.19 each	4/12/2016
Beverage	Juice, Grown Right Organic Mango Nectar	2 @ 96oz	192 oz	9.39	\$0.05 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Hansen's Organic 100% Juice Variety	36 @ 6.75 oz	243 oz	13.99	\$0.39 each	4/12/2016
Beverages	Juice, Kern's Nectar Variety Pack	30 @ 11.5 oz	345 oz	13.59	\$0.45 each	4/12/2016
Beverages	Juice, Kirkland Signature Cranberry	2 @ 96 oz	192 oz	5.79	\$0.03 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Kirkland Signature Cranberry-Raspberry	2 @ 96 oz	192 oz	5.99	\$0.03 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Kirkland Signature Fresh Pressed Apple	2 @ 128 oz	256 oz	7.89	\$0.03 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Kirkland Signature Newman's Grape Juice	2 @ 96 oz	192 oz	6.69	\$0.04 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Kirkland Signature Organic Lemonade	2 @ 96oz	192 oz	6.79	\$0.04 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Langers Mango Nectar	128 oz	128 oz	5.89	\$0.05 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Martinelli's Sparkling Cider	4 @ 25.4 oz	100.6 oz	8.59	\$0.09 per oz or \$2.15 each	4/12/2016
Beverages	Juice, Tree Top Apple Juice	2 @ 128 oz	256 oz	7.49	\$0.03 per oz	4/12/2016
Beverages	Juice, Tropicana Orange	24 @ 10 oz	240 oz	12.99	\$0.05 per oz, or \$0.54 each	4/12/2016
Beverages	Juice, V-8 100% Vegetable Juice	28 @ 11.5 oz	322 oz	13.99	\$0.50 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Beverages	Kirkland Signature Organic Chocolate Milk, shelf stable	24 @ 8.25 oz	198 oz	15.99	\$0.08 per oz, or \$0.67 each	4/12/2016
Beverages	Kirkland Signature Sparkling Flavored Water Variety	24 @ 17oz	408 oz	9.49	\$0.40 each	4/12/2016
Beverages	Kirkland Signature Vitarain Zero Variety	24 @ 20 oz	480 oz	9.99	\$0.42 each	4/12/2016
Beverages	Non-Dairy Milk, Blue Diamond Vanilla Almond Breeze	6 @ 32 oz	192 oz	9.69	\$0.05 per oz	4/12/2016
Beverages	Non-Dairy Milk, Kirkland Signature Organic Rice	12 @ 32 oz	384 oz	13.99	\$0.04 per oz	4/12/2016
Beverages	Non-Dairy Milk, Kirkland Signature Organic Soy	12 @ 32 oz	384 oz	13.99	\$0.04 per oz	4/12/2016
Beverages	Non-Dairy Milk, So Delicious Organic Coconut	6 @ 32 oz	192 oz	10.99	\$0.06 per oz	4/12/2016
Beverages	Oregon Chai organic chai concentrate	3 @ 32oz	96 oz	7.89	\$0.08 per oz	4/12/2016
Beverages	Pepsi products, 12 oz cans	36 @ 12 oz	432 oz	10.49	\$0.29 each	4/12/2016
Beverages	Propel Zero Fitness Water Variety	24 @ 16.9 oz	405.6 oz	9.99	\$0.42 each	4/12/2016
Beverages	Smuckers Strawberry Lemonade	6 lbs	6 lbs	7.69	\$1.28 per lb	4/12/2016
Beverages	Snapple All Natural Juice Drink	24 @ 20 oz	480 oz	17.89	\$0.75 each	4/12/2016
Beverages	Snapple Diet Tea Variety	24 @ 20 oz	480 oz	17.89	\$0.75 each	4/12/2016
Beverages	Starbucks Frappuccino	12 @ 9.5 oz	114 oz	13.99	\$1.17 each	4/12/2016
Beverages	Talking Rain Sparkling Ice Variety Pack	18 @ 17 oz	306 oz	10.99	\$0.61 each	4/12/2016
Beverages	Water, Arrowhead Spring	40 @ 16.9 oz	676 oz	4.99	\$0.13 each	4/6/2016
Beverages	Water, Arrowhead Spring Sport Top	24 @ 23.7 oz	568.8 oz	4.89	\$0.20 each	4/6/2016
Beverages	Water, Glaceau Smartwater Electrolyte Enhanced	12 @ 1 liter	12 l	11.99	\$1 each	4/6/2016
Beverages	Water, Kirkland Signature Drinking Water	20 @ 1 liter	20 l	4.39	\$0.22 each	4/6/2016
Beverages	Water, Kirkland Signature Premium	40 @ 16.9 oz	676 oz	3.39	\$0.09 each	4/6/2016
Beverages	Water, Kirkland Signature Premium	70 @ 8 oz	560 oz	6.69	\$0.10 each	4/6/2016
Beverages	Water, Perrier Sparkling Mineral	24 @ .5l	12 l	16.99	\$0.71 each	4/6/2016
Beverages	Water, San Pellegrino Sparkling Mineral	15 @ 25.3 oz	379.5 oz	16.99	\$1.13 each	4/6/2016
Dairy	Butter, I Can't Believe it's not Butter	2 @ 45oz	90 oz	8.99	\$0.10 per oz	4/6/2016
Dairy	Butter, Kerrygold Salted Butter	1.5 lbs	1.5 lbs	7.69	\$5.13 per lb	4/6/2016
Dairy	Butter, Kirkland Signature Butter Quarters	4 @ 1 lb	4 lbs	9.49	\$2.37 per lb	4/6/2016
Dairy	Butter, Kirkland Signature Organic Butter Quarters	2 @ 1 lb	2 lbs	7.99	\$4.00 per lb	4/6/2016
Dairy	Butter, Kirkland Signature Salted Butter Solids	4 @ 1lbs	4 lbs	9.29	\$2.32 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, Alouette Brie	17.6 oz	17.6 oz	5.89	\$0.34 per oz	4/6/2016
Dairy	Cheese, Babybel, mini bel kaukauna (reg. or light)	32 @ .75 oz	24 oz	10.99	\$0.48 per oz or \$0.39 each	4/6/2016
Dairy	Cheese, Bandon Medium Cheddar	1 loaf	2.5 lbs	7.89	\$3.16 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Beecher's Flagship	varies	varies	varies	\$8.99 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, Belgioioso Mild Provolone	1 container	2 lbs	7.69	\$3.85 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Boursin	3 @ 5.2 oz	15.6 oz	8.99	\$0.58 per oz	4/6/2016
Dairy	Cheese, Dofino Sliced Havarti	2 lbs	2 lbs	7.99	\$4.00 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Finlandia, Four Cheese Variety	2 lbs	2 lbs	7.89	\$3.95 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Finlandia, Reduced Fat Variety	2 lbs	2 lbs	9.39	\$4.70 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Frigo Mozzarella Loaf	1 loaf	2 lbs	4.19	\$2.10 per lb	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Dairy	Cheese, Frigo String Cheese	60 ct @ 1 oz	60 oz	8.99	\$0.15 each	4/12/2016
Dairy	Cheese, Galbani Shredded Parmesan	3 lbs	3 lb	10.99	\$3.66 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Holland Gouda	varies	varies	varies	\$4.69 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, Kerrygold Dubliner	varies	varies	varies	\$5.99 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature America Blue Cheese	varies	varies	varies	\$4.69 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature American singles	120 ct	5 lb	9.99	\$0.08 each	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature Goat	2 @ 10.5 oz	21 oz	6.99	\$0.33 per oz	4/6/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature Mozzarella, shredded	1 bag	5 lbs	9.99	\$2.00 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature, Cheddar Jack, shredded	2 @ 2.5lb	5 lbs	11.79	\$2.39 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature Italian Pecorino Romano	varies	varies	varies	\$7.69 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature, Mild Cheddar, block	2 lbs	2 lbs	4.49	\$2.25 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature, Mild Cheddar, block	5 lbs	5 lbs	10.99	\$2.20 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature, Mild Cheddar, shredded	2 @ 2.5lb	5 lbs	11.79	\$2.36 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature, Mexican Blend, shredded	2 @ 1.5lb	3 lbs	7.49	\$2.50 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kirkland Signature Sharp Cheddar	5 lb	5 lbs	12.99	\$2.60 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Kolios Organic Greek Feta	16 oz	16 oz	7.29	\$0.46 per oz	4/6/2016
Dairy	Cheese, Kraft American singles	96 ct	4 lbs	9.99	\$0.10 each	4/12/2016
Dairy	Cheese, Laughing Cow	4 @ 6 oz	24 oz	9.49	\$0.40 per oz	4/6/2016
Dairy	Cheese, President Brie Triple Creme	varies	varies	varies	\$6.79 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, President Feta	1 container	per lb	per lb	\$3.69 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, President Crumbled Feta	1 container	24 oz	6.89	\$4.59 per lb	4/6/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Colby and Jack, sliced	1 bag	2 lbs	7.99	\$3.99 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Colby Jack	1 loaf	2.5 lbs	7.99	\$3.20 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Extra Sharp Cheddar	1 loaf	2 lbs	9.59	\$4.80 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Extra Sharp White Cheddar	1 loaf	2 lbs	10.39	\$5.20 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Medium Cheddar, Block	5 lbs	5 lbs	15.99	\$3.20 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Medium Cheddar, shredded	2 @ 2.5 lb	5 lbs	15.99	\$3.20 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Medium Cheddar, sliced	1 bag	2.5 lbs	9.69	\$3.88 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Sharp Cheddar, block	2.5 lbs	2.5 lbs	8.99	\$3.60 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Sharp Cheddar, sliced	1 bag	2 lbs	8.99	\$4.50 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Pepper Jack	1 loaf	2.5 lbs	7.99	\$3.20 per lb	4/12/2016
Dairy	Cheese, Tillamook Swiss, sliced	1 pkg	2 lbs	8.99	\$4.50 per lb	4/12/2016
Dairy	Cottage Cheese, Darigold Trim	1 container	3 lbs	4.99	\$1.67 per lb	4/6/2016
Dairy	Cream Cheese, Philadelphia	1 container	3 lbs	7.99	\$2.66 per lb	4/12/2016
Dairy	Cream Cheese, Philadelphia, single serving	1 box	50 ct	10.59	\$0.21 each	4/12/2016
Dairy	Cream Cheese, Raskas	1 loaf	3 lbs	5.99	\$2.00 per lb	4/12/2016
Dairy	Creamer, Coffee-Mate French Vanilla	2 @ 56 oz	112 oz	7.99	\$0.07 per oz	4/6/2016
Dairy	Eggs, Egg-Beaters 100% Egg Whites	4 @ 16 oz	64 oz	8.99	\$0.14 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Dairy	Eggs, Wilcox, cage free organic large brown	24 ct	24 ct	6.99	\$3.50 per dozen	4/6/2016
Dairy	Eggs, Wilcox, Extra Large	24ct	24ct	3.59	\$1.79 per dozen	4/6/2016
Dairy	Eggs, Wilcox, Large	60 ct	60 ct	7.99	\$1.60 per dozen	4/6/2016
Dairy	Eggs, Wilcox, Large brown omega 3	18 ct	18 ct	4.29	\$2.86 per dozen	4/6/2016
Dairy	Eggs, Wilcox, organic, hard boiled and peeled	24 ct	24 ct	9.69	\$0.40 each	4/6/2016
Dairy	Milk, Darigold, whole, chocolate milk	1 carton	64 oz	3.29	\$0.05 per oz	4/6/2016
Dairy	Milk, Darigold, 1%, chocolate milk	18 @ 8 oz	144 oz	9.59	\$0.10 per oz	4/6/2016
Dairy	Milk, Darigold, half and half	1/2 gallon	1/2 gallon	3.49	\$0.05 per oz	4/6/2016
Dairy	Milk, Darigold, heavy whipping cream	1/2 gallon	1/2 gallon	8.69	\$0.14 per oz	4/6/2016
Dairy	Milk, Kirkland Signature, 1% low-fat	2 @ 1 gallon	2 gallons	3.69	\$1.84 per gallon	4/6/2016
Dairy	Milk, Kirkland Signature, 1%, organic	3 @ 64 oz	192 oz	10.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Dairy	Milk, Kirkland Signature, 2% reduced-fat	2 @ 1 gallon	2 gallons	3.99	\$1.99 per gallon	4/6/2016
Dairy	Milk, Kirkland Signature, non-fat	2 @ 1 gallon	2 gallons	3.39	\$1.70 per gallon	4/6/2016
Dairy	Milk, Kirkland Signature, whole	2 @ 1 gallon	2 gallons	4.59	\$2.30 per gallon	4/6/2016
Dairy	Milk, Silk Almond Milk Original	3 @ 64 oz	192 oz	7.59	\$0.04 per oz	4/6/2016
Dairy	Sour Cream, Darigold All Natural	1 container	3 lbs	3.99	\$1.33 per lb	4/6/2016
Dairy	Whipped Cream, Land o Lakes	3 @ 14 oz	42 oz	8.99	\$3 each	4/6/2016
Dairy	Yogurt, Annie's Whole Milk Organic	24 @ 4 oz	96 oz	11.79	\$0.12 per oz, or \$0.49 each	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Chobani Greek, variety	20 @ 5.3 oz	106 oz	14.99	\$0.14 per oz, or \$0.75 each	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Dannon Activia Probiotic	24 @ 4 oz	96 oz	8.99	\$0.09 per oz, or \$0.37 each	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Dannon Light and Fit Greek	18 @ 5.3 oz	95.4 oz	12.99	\$0.14 per oz or \$0.72 each	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Fage Greek Nonfat	1 tub	48 oz	5.6	\$0.12 per oz	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Kirkland Signature Greek Non-fat	2 @ 32 oz	64 oz	5.79	\$0.09 per oz	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Kirkland Signature Greek Yogurt w/Fruit	15 @ 6oz	90 oz	9.99	\$0.11 per oz or \$0.67 each	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Yoplait Go-Gurt	32 @ 2.25oz	72 oz	7.89	\$0.11 per oz or \$0.25 each	4/12/2016
Dairy	Yogurt, Yoplait Variety Pack, Light	24 ct @ 6 oz	144 oz	9.99	\$0.42 each	4/12/2016
Frozen	Bagel Bites, Ore-Ida	1 bag	72 ct	9.99	\$0.14 each	4/16/2016
Frozen	Beef patties, Kirkland Signature ground beef	24 ct	6 lbs	16.99	\$2.83 per lb	4/12/2016
Frozen	Beef patties, Kirkland Signature ground beef	40 ct	10 lbs	25.99	\$2.60 per lb	4/12/2016
Frozen	Beef patties, Kirkland Signature sirloin	18 ct	6 lbs	18.99	\$3.17 per lb	4/12/2016
Frozen	Berries, Kirkland Signature Nature's 3 Berries	1 bag	4 lbs	9.99	\$2.50 per lb	4/12/2016
Frozen	Black bean patties, Don Lee Farms organic	12 ct	3 lbs	13.99	\$4.66 per lb	4/12/2016
Frozen	Blueberries, Kirkland Signature	1 bag	5 lbs	9.39	\$1.88 per lb	4/12/2016
Frozen	Blueberries, Kirkland Signature organic	1 bag	3 lbs	10.39	\$3.46 per lb	4/12/2016
Frozen	Bread, Udi's Gluten Free	1 loaf	30 oz	7.99	\$0.27 per oz	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Frozen	Breakfast croissant, Jimmy Dean	1 box	12 ct	9.99	\$0.83 each	4/12/2016
Frozen	Breakfast turkey sandwich, Jimmy Dean	1 box	12 ct	11.99	\$1.00 each	4/12/2016
Frozen	Broccoli, Purely Frozen Organic	4 bags	4 lbs	7.59	\$1.90 per lb	4/12/2016
Frozen	Burritos, El Monterey Variety	1 box	30 ct	14.49	\$0.48 each	4/12/2016
Frozen	Calamari, Royal Asia Salt and Pepper	1 box	2 lbs	12.99	\$6.50 per lb	9/12/2015
Frozen	Cheeseburgers, Pierre Signatures	1 box	8 ct	13.79	\$1.72 each	4/12/2016
Frozen	Cherries, Moov organic	1 bag	3 lbs	8.99	\$3.00 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken Bakes, Kirkland Signature	6 @ 8 oz	3 lbs	10.99	\$1.83 each	4/12/2016
Frozen	Chicken, Breasts, Boneless, Skinless, individually wrapped	1 bag	6.5 lbs	16.99	\$2.61 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Breasts, Boneless, Skinless	1 bag	10 lbs	21.49	\$2.15 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Breasts, Boneless, Skinless, Foster Farms, organic	1 bag	3.5 lbs	19.99	\$5.71 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Nuggets, Dino Buddies	1 bag	5 lbs	11.99	\$2.40 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Nuggets, Foster Farms all natural	1 bag	5 lbs	12.99	\$2.60 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Patties, Antibiotic-free grilled	12 @ 3.5oz	2.5 lbs	14.99	\$6.00 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Patties, Foster Farms	1 bag	5 lbs	13.79	\$2.76 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Tenders, Kirkland Signature	1 bag	6 lbs	15.89	\$2.65 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Tenders, Tyson, breaded	1 bag	5 lbs	13.99	\$2.80 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Thighs, Boneless, Skinless, Kirkland Signature	1 bag	6.5 lbs	13.59	\$2.09 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Wings, Foster Farms Cracked Pepper	1 bag	5 lbs	15.49	\$3.10 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Wings, Foster Farms Hot 'N Spicy	1 bag	5 lbs	15.49	\$3.10 per lb	4/12/2016
Frozen	Chicken, Wings, Kirkland Signature	1 bag	10 lbs	20.99	\$2.10 per lb	4/12/2016
Frozen	Chimichangas, El Monterey Chicken	1 box	18 ct	12.99	\$0.72 each	4/12/2016
Frozen	Cod, Kirkland Signature Wild Alaskan	1 bag	2 lbs	15.69	\$7.86 per lb	4/12/2016
Frozen	Cod, Trident Beer Batter	1 bag	2.5 lbs	12.99	\$5.20 per lb	4/12/2016
Frozen	Corn, Bybee Foods Organic White Cut Corn	1 bag	5 lbs	5.89	\$1.18 per lb	4/12/2016
Frozen	Corn Dogs, Foster Farms Chicken	28 @ 4 oz	112 oz	9.99	\$0.36 each	4/12/2016
Frozen	Creamy chicken and rice, Milton's	2 @ 38 oz	76 oz	13.99	\$2.95 per lb	4/12/2016
Frozen	Egg rolls, Minh, pork	18 @ 3 oz	54 oz	7.89	\$0.44 each	4/12/2016
Frozen	Fish sticks, Trident	1 box	4 lbs	11.99	\$3.00 per lb	4/12/2016
Frozen	Fried Rice, Yakitori	6 @ 9 oz	54 oz	11.99	\$0.22 per lb	4/12/2016
Frozen	Fruit, Rader Farms Fresh Start Smoothie blend, organic	6 @ 8 oz	48 oz	11.99	\$4.00 per lb	4/12/2016
Frozen	Fruit, Sunrise Growers antioxidant blend, organic	1 bag	3 lbs	9.99	\$3.33 per lb	4/12/2016
Frozen	Fruit, Wawona Daybreak, organic	1 bag	4 lbs	10.99	\$2.75 per lb	4/12/2016
Frozen	Fruit, Wawona Festival	1 bag	6 lbs	10.99	\$1.83 per lb	4/12/2016
Frozen	Garlic chicken meal, Birdseye	1 bag	58 oz	8.79	\$0.15 per oz	4/12/2016
Frozen	Green Beans, Organic By Nature	1 bag	5 lbs	5.99	\$1.20 per lb	4/12/2016
Frozen	Hot Pockets	1 box	17 @ 4.5oz	11.99	\$0.71 each	4/12/2016
Frozen	Ice cream, Haagen Dazs vanilla almond bars	15 @ 3oz	45 oz	12.49	\$0.83 each	4/12/2016
Frozen	Ice cream, Healthy Choice Fudge Bars	18 @ 3 oz	54 oz	9.79	\$0.54 each	4/12/2016
Frozen	Ice cream, Imuraya Mochi	18 @ 1.4 oz	25.2 oz	10.49	\$0.58 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Frozen	Ice cream, Kirkland Signature, Vanilla	2 @ .5 gallon	1 gallon	10.59	\$0.08 per oz	4/12/2016
Frozen	Ice cream, Skinny Cow sandwiches	1 box	20 ct	9.79	\$0.49 each	4/12/2016
Frozen	Ice cream, Tillamook Tillamookies	1 box	12 ct	10.99	\$0.92 each	4/6/2016
Frozen	Ice cream, Yasso Mint Chip Yogurt Bars	1 box	12 ct	9.59	\$0.80 each	4/12/2016
Frozen	Lasagna, Kirkland Signature beef	2 @ 3 lbs	6 lbs	13.39	\$2.23 per lb	4/12/2016
Frozen	Lasagna, Kirkland Signature sausage and beef	2 @ 3 lbs	6 lbs	13.39	\$2.23 per lb	4/12/2016
Frozen	Mahi Mahi, Kirkland Signature, wild pacific	1 bag	3 lbs	19.99	\$6.66 per lb	4/12/2016
Frozen	Mango, Colombia Fruit organic	1 bag	4 lbs	9.89	\$2.47 per lb	4/12/2016
Frozen	Mozzarella sticks, Petite Cuisine	1 box	5 lbs	13.99	\$2.80 per lb	4/12/2016
Frozen	Orange Juice, Sunshine	6 @ 16 oz	96 oz	9.89	\$0.10 per oz	4/12/2016
Frozen	Pizza, Kirkland Signature cheese	4 ct	4 ct	9.99	\$0.15 per oz or \$2.50 each	4/12/2016
Frozen	Pizza, Kirkland Signature thin crust pepperoni	4 ct	4 ct	12.49	\$0.16 per oz or \$3.12 each	4/12/2016
Frozen	Pizza, Sabatasso's Gluten Free	2 ct	2 ct	11.79	\$0.34 per oz or \$5.90 each	4/12/2016
Frozen	Pizza, Sabatasso's Single Pizza Variety	12 ct	12 ct	10.69	\$0.89 each	4/12/2016
Frozen	Pot Pie, Marie Callender's chicken	8 ct	8 ct	11.79	\$0.15 per oz, or \$1.50 each	4/12/2016
Frozen	Pot Stickers, Bibigo Vegetable Organic	2 lbs	2 lbs	8.99	\$4.50 per lb	4/12/2016
Frozen	Pot Stickers, Ling Ling All Natural	4.2 lbs	4.2 lbs	10.59	\$2.52 per lb	4/12/2016
Frozen	Ravioli, Pasta Prima	1 bag	3.5 lbs	9.99	\$2.85 per lb	4/12/2016
Frozen	Salmon, Copper River Seafoods Wild Alaskan marinated	1 bag	2.25 lbs	14.79	\$6.57 per lb	4/12/2016
Frozen	Salmon, Kirkland Signature Wild Sockeye	1 bag	3 lbs	26.99	\$9.00 per lb	4/12/2016
Frozen	Salmon, Kirkland Signature, Atlantic, farmed	1 bag	3 lbs	19.99	\$6.66 per lb	4/12/2016
Frozen	Salmon, Trident Wild Salmon Burgers	12 ct	3 lbs	14.99	\$5.00 per lb, or \$1.25 each	4/12/2016
Frozen	Sausage Patties, MorningStar	32 ct	32 ct	13.99	\$0.44 each	4/12/2016
Frozen	Sausage Patties, Tyson all natural	4 lbs	4 lbs	12.99	\$3.25 per lb	4/12/2016
Frozen	Shrimp, Kirkland Signature, 21/25 ct, Raw, Farm Raised	1 bag	2 lbs	17.99	\$9 per lb	4/12/2016
Frozen	Shrimp, Kirkland Signature, 31/40 ct Raw, Farm Raised	1 bag	2 lbs	13.99	\$7 per lb	4/12/2016
Frozen	Shrimp, Kirkland Signature, 31/40 ct, Cooked, Farm Raised	1 bag	2 lbs	16.99	\$8.50 per lb	4/12/2016
Frozen	Shrimp, Kirkland Signature, 50/70 Cooked, Farm Raised	1 bag	2 lbs	14.89	\$7.44 per lb	4/12/2016
Frozen	Shrimp, Kirkland Signature, Panko Butterfly	1 bag	2.5 lbs	19.99	\$8.00 per lb	4/12/2016
Frozen	Strawberries, Kirkland Signature, whole	1 bag	6 lbs	10.59	\$1.77 per lb	4/12/2016
Frozen	Taquitos, Delimex Beef	50 @ 1.2 oz	60 oz	12.39	\$0.25 each	4/12/2016
Frozen	Taquitos, El Monterey chicken breast	30 @ 1.7oz	51 oz	10.99	\$0.36 each	4/12/2016
Frozen	Teriyaki Bowls, Oven Roasted Chicken	6 @ 12.5 oz	75 oz	10.99	\$1.83 each	4/12/2016
Frozen	Tilapia, High Liner Seafood Basil Pesto	1 bag	2 lbs	13.49	\$6.75 per lb	4/12/2016
Frozen	Tilapia, Kirkland Signature, loins, farmed	1 bag	2.5 lbs	14.99	\$6.00 per lb	4/12/2016
Frozen	Tilapia, Trident Panko Breaded	1 bag	3 lbs	14.49	\$4.83 per lb	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Frozen	Turkey, Kirkland Signature Patties	12 ct	4 lbs	10.99	\$2.75 per lb	4/12/2016
Frozen	Vegetables, Kirkland Signature Stir Fry, organic	1 bag	4 lbs	6.29	\$1.57 per lb	4/12/2016
Frozen	Vegetables, Kirkland Signature Normandy, organic	1 bag	5.5 lbs	8.79	\$1.60 per lb	4/12/2016
Frozen	Waffles, Kellogg's Eggo Homestyle	1 box	72 ct	9.99	\$0.14 each	4/12/2016
Frozen	Yakisoba Stir Fry	6 @ 9oz	54 oz	11.59	\$3.43 per lb	4/12/2016
Grocery	A-1 Steak Sauce	4 @ 10oz	40 oz	9.79	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Almond Butter, Kirkland Signature	27 oz	27 oz	12.49	\$0.46 per oz	4/6/2016
Grocery	Almonds, Blue Diamond Smokehouse	1 bag	38 oz	14.69	\$6.19 per lb	4/6/2016
Grocery	Almonds, Kirkland Signature, dry roasted	1 bag	2.5 lbs	16.99	\$6.80 per lb	4/6/2016
Grocery	Almonds, Kirkland Signature, marcona	1 bag	17.63 oz	11.99	\$10.88 per lb	4/6/2016
Grocery	Applesauce, Treetop, organic	4 @ 47.3 oz	189 oz	11.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Avocado oil, Chosen Foods	1 bottle	1 liter	8.99	\$8.99 per liter	4/6/2016
Grocery	Bacon crumbles, Kirkland Signature	20 oz	20 oz	10.99	\$0.55 per oz	4/6/2016
Grocery	Balsamic vinegar, Kirkland Signature	1 bottle	1 liter	10.99	\$0.33 per oz	4/6/2016
Grocery	Barbecue Sauce, Kinder's Organic mild	2 @ 30 oz	60 oz	6.99	\$0.12 per oz	4/6/2016
Grocery	Barbecue Sauce, Sweet Baby Ray's	2 @ 40oz	80 oz	5.59	\$0.07 per oz	4/6/2016
Grocery	Bars, Belvita Breakfast Biscuit	1 box	25 ct	10.59	\$0.42 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Caveman Dark Chocolate Variety	1 box	20 ct	17.99	\$0.90 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Clif Bar Organic Zbar variety	1 box	36 ct	17.49	\$0.49 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Clif Bar Variety Pack	1 box	24 ct	19.89	\$0.83 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Fiber One Oats and Chocolate	1 box	48 ct	13.99	\$0.29 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Kashi Chocolate Almond Sea Salt	1 box	35 ct	12.79	\$0.37 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Kind Nuts and Spices Variety	1 box	18 ct	18.99	\$1.06 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Kirkland Signature Soft and Chewy Granola	1 box	60 ct	8.99	\$0.15 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Nature's Bakery Fig Bars	1 box	36 ct	10.99	\$0.31 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Nature Valley Chewy Trail Mix Bars	1 box	48 ct	12.79	\$0.27 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Nature Valley Oats 'N Honey Granola 2 Bar Pouches	1 box	49 ct	12.79	\$0.26 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Nature Valley Protein Chewy	1 box	30 ct	13.69	\$0.46 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Nature Valley Sweet & Salty	1 box	48 ct	12.79	\$0.27 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Nugo Nutrition Bars, variety	1 box	24 ct	18.49	\$0.77 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Nutri-Grain Cereal Bar	1 box	48 ct	12.49	\$0.26 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Premier Protein protein bars, variety	1 box	22 ct	19.99	\$0.91 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Pure Protein	1 box	18 ct	17.69	\$0.98 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Quaker Chewy Granola Variety	1 box	60 ct	8.89	\$0.15 each	4/6/2016
Grocery	Bars, Zone Perfect	1 box	24 ct	16.99	\$0.71 each	4/6/2016
Grocery	Bread, Dave's Killer	2 @ 27 oz	54 oz	6.99	\$0.13 per oz, or \$3.50 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Franz Giant White	2 @ 32 oz	64 oz	3.99	\$0.06 per oz, or \$2 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Bread, Franz San Juan 9 Grain	2 @ 32 oz	64 oz	5.49	\$0.09 per oz, or \$2.75 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Franz White Organic	2 @ 24 oz	48 oz	5.99	\$0.13 per oz, or \$3 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Hamburger Buns	2 @ 12 ct	24 ct	2.99	\$0.12 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Hamburger Buns, sesame	24 ct	24 ct	3.89	\$0.16 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Hot Dog Buns	24 ct	24 ct	3.29	\$0.14 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Kirkland Signature Multigrain	2 @ 28 oz	56 oz	4.39	\$0.08 per oz, or \$2.20 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Kirkland Signature Split Top Wheat	2 @ 32 oz	64 oz	3.99	\$0.06 per oz, or \$2 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Milton's Multigrain Muffins	12 ct	12 ct	3.99	\$0.33 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Oroweat 100% Whole Wheat	2 @ 32 oz	64 oz	5.79	\$0.09 per oz, or \$2.90 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Oroweat Oatnut	2 @ 32 oz	64 oz	5.79	\$0.09 per oz, or \$2.90 each	4/12/2016
Grocery	Bread, Thomas English Muffins	24 ct	24 ct	6.79	\$0.28 each	4/12/2016
Grocery	Breakfast Essentials, Carnation	1 box	40 ct	12.59	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Broth, Organic Better than Bouillon 16 oz, Beef, organic	1 jar	16 oz	6.39	\$0.40 per oz	4/6/2016
Grocery	Broth, Organic Better than Bouillon 16 oz, Chicken, organic	1 jar	16 oz	5.99	\$0.37 an oz	4/6/2016
Grocery	Cashews, Kirkland Signature	1 jar	2.5 lb	14.79	\$5.92 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Black Forest Gummy Bears	1 bag	6 lbs	8.69	\$1.45 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Hershey Nestle M&M All Chocolate Bag	90 oz	90 oz	16.89	\$3.00 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Chocolate Caramel Macadamia Clusters	1 jar	2 lb	13.59	\$6.80 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Chocolate Raisins	1 jar	54 oz	9.99	\$2.96 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Dark Chocolate Almonds	1 jar	32 oz	10.99	\$0.34 per oz	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Dark Chocolate Mangos	1 jar	19.4 oz	8.99	\$0.46 per oz	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Dark Chocolate Superfruits	1 jar	32 oz	9.99	\$0.31 per oz	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Gourmet Jelly Beans	1 jar	64 oz	13.99	\$3.50 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Milk Chocolate Almonds	1 jar	3 lbs	13.69	\$4.56 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Kirkland Signature Mini Chocolate Variety	5 lbs	5 lbs	15.99	\$3.20 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, M&M Mars Peanut Chocolate	56 oz	56 oz	8.99	\$2.60 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Mark Avenue Dark Chocolate Coconut Almonds	1 jar	32 oz	9.69	\$4.85 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Red Vines, American Licorice	1 bucket	5.5 lbs	8.79	\$1.60 per lb	4/6/2016
Grocery	Candy, Sanders Sea Salt Dark Chocolate Caramels	1 jar	36 oz	9.49	\$0.26 per oz	4/6/2016
Grocery	Canned, Artichokes, whole in water, Kirkland Signature	2 @ 33 oz	66 oz	9.79	\$0.15 per oz	4/6/2016
Grocery	Canned, Baked Beans, Bush's Original	6 @ 28 oz	168 oz	9.99	\$0.06 per oz, or \$1.67 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Black Beans, S&W organic	8 @ 15 oz	120 oz	6.79	\$0.06 per oz, or \$0.85 per can	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Canned, Chunk Chicken Breast, Kirkland Signature	6 @ 12.5 oz	75 oz	10.99	\$0.15 per oz, or \$1.83 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Clams, Seawatch chopped	2 @ 51 oz	102 oz	17.99	\$0.18 per oz	4/6/2016
Grocery	Canned, Corn, Kirkland Signature	12 @ 15 oz	180 oz	7.49	\$0.04 per oz, or \$0.62 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Corn, Kirkland Signature organic	12 @ 14.5 oz	174 oz	11.99	\$0.07 per oz, or \$1.00 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Fruit Cocktail, S & W	8 @ 15 oz	120 oz	9.99	\$0.08 per oz, or \$1.25 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Green Beans, Kirkland Signature	12 @ 14.5 oz	174 oz	7.99	\$0.05 per oz, or \$0.67 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Kidney Beans, S&W organic	8 @ 15.25 oz	122 oz	6.79	\$0.06 per oz, or \$0.85 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Mushrooms, Festival organic	12 @ 4 oz	48 oz	9.59	\$0.20 per oz, or \$0.80 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Pulled Pork, Harvest Creek	4 @ 12 oz	48 oz	6.99	\$0.15 per oz, or \$1.75 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Salmon, Kirkland Signature, Wild Alaskan	6 @ 6 oz	36 oz	12.99	\$0.36 per oz, or \$2.17 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Salmon, Kirkland Signature, Wild Alaskan Sockeye	3 @ 6 oz	18 oz	11.89	\$0.66 per oz, or \$3.96 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Sardines, boneless/skinless in olive oil	6 @ 4.375 oz	26.25 oz	9.99	\$0.38 per oz, or \$1.67 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Spam, 25% less sodium	8 @ 12 oz	96 oz	19.99	\$0.21 per oz	4/6/2016
Grocery	Canned, Tomatoes, diced, Kirkland Signature, organic	8 @ 14.5 oz	116 oz	6.49	\$0.06 per oz, or \$0.81 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Tomatoes, paste, Kirkland Signature organic	12 @ 6oz	72 oz	6.69	\$0.09 per oz, or \$0.58 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Tomatoes, sauce, Kirkland Signature organic	12 @ 15oz	180 oz	7.99	\$0.04 per oz, or \$0.66 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Tomatoes, sliced and stewed, Kirkland Signature, organic	8 @ 14.5 oz	116 oz	5.99	\$0.05 per oz, or \$0.75 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Tuna, Chicken of the Sea solid white albacore in water	8 @ 7 oz	56 oz	11.99	\$0.21 per oz, or \$1.50 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Tuna, Kirkland Signature chunk light skip jack tuna in water	12 @ 7 oz	84 oz	13.49	\$0.16 per oz, or \$1.12 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Tuna, Kirkland Signature solid white albacore in water	8 @ 7 oz	56 oz	12.99	\$0.23 per oz, or \$1.62 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Tuna, Wild Planet Albacore Pole and Troll Caught	6 @ 5 oz	30 oz	14.99	\$0.50 per oz, or \$2.50 per can	4/6/2016
Grocery	Canned, Vienna Sausage, Libby's	18 @ 4.6 oz	82.8 oz	7.99	\$0.44 per can	4/6/2016
Grocery	Canola oil, Kirkland Signature	2 @ 3 qts	1.5 gal	7.89	\$1.31 per qt	4/6/2016
Grocery	Canola oil, Kirkland Signature cooking spray	2 @ 17 oz	34 oz	4.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Cinnamon Toast Crunch	2 bags	49.5 oz	7.39	\$0.15 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Cereal, General Mills Cheerios	2 boxes	40.7 oz	5.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, General Mills Honey Nut Cheerios	1 box	55 oz	7.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, General Mills Honey Nut Chex	1 box	40 oz	7.49	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, General Mills Lucky Charms	1 box	46 oz	7.29	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, General Mills Multi Grain Cheerios	2 boxes	37.5 oz	6.99	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kashi Organic Honey Toasted Oat	1 box	34 oz	7.99	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kashi Organic Sweet Potato Surprise	1 box	32 oz	5.97	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kellogg's Froot Loops	1 box	43.6 oz	7.49	\$0.17 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kellogg's Frosted Mini Wheats	2 bags	70 oz	8.89	\$0.13 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kellogg's Frozen	1 box	36.6 oz	5.97	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kellogg's Raisin Bran	2 bags	76.5 oz	8.49	\$0.11 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kellogg's Special K Red Berries	1 box	43 oz	8.99	\$0.21 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Kirkland Signature Organic Ancient Grains	1 bag	35.3 oz	6.99	\$0.21 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Nature's Path Organic Flax Plus Pumpkin Granola	1 box	35.3 oz	7.69	\$0.22 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Nature's Path Organic Granola Love Crunch	1 box	26.5 oz	6.99	\$0.26 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Nature's Path Organic Vanilla Sunrise	1 box	26.5 oz	6.89	\$0.26 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Post Grapenuts	1 box	64 oz	6.29	\$0.10 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Post Honey Bunches of Oats	2 bags	48 oz	6.59	\$0.14 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Quaker Life	1 box	62 oz	7.29	\$0.12 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Quaker Oatmeal Squares	1 box	58 oz	7.39	\$0.13 per oz	4/6/2016
Grocery	Cereal, Quaker Simply Granola	69 oz	69 oz	7.99	\$0.12 per oz	4/6/2016
Grocery	Cheese, Parmesan, Kraft grated	2 @ 20 oz	40 oz	12.99	\$0.33 per oz	4/6/2016
Grocery	Cheese, Velveeta	2 @ 2lbs	4 lbs	11.89	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Chia Seeds, Nature's Path, organic	1 bag	32 oz	7.49	\$0.23 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Doritos	1 bag	30 oz	5.59	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Food Should Taste Good Multigrain	1 bag	24 oz	5.99	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Frito Lay Ruffles	1 bag	28 oz	5.49	\$0.20 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Frito Lay Variety	54 ct @ 1 oz	54 ct	12.99	\$0.24 each	4/6/2016
Grocery	Chips, Frito Lay Variety	30 ct @ 1.75 oz	30 ct	11.99	\$0.40 each	4/6/2016
Grocery	Chips, Kirkland Signature Kettle Krinkle Cut	1 bag	32 oz	4.59	\$0.14 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Kirkland Signature Peanut Butter Pretzels	1 bag	52 oz	8.89	\$0.17 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Kirkland Signature Tortilla Chips, organic	1 bag	40 oz	4.99	\$0.13 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Kirkland Signature Tortilla Strips	1 bag	3 lbs	3.59	\$0.08 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Late July Multigrain organic	1 bag	24 oz	5.99	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Pirate's Booty White Cheddar	1 bag	18 oz	5.89	\$0.33 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Schultz Mini-Pretzels	1 bag	6 lbs	5.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Snack Factory Pretzel Crisps	1 bag	32 oz	5.99	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Chips, Stacy's Pita, organic	1 bag	28 oz	6.99	\$0.25 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Chocolate syrup, Hershey's	2 @ 48 oz	6 lbs	6.59	\$0.07 per oz	4/12/2016
Grocery	Coconut oil, Kirkland Signature organic	84 oz	84 oz	19.99	\$0.24 per oz	4/6/2016
Grocery	Coconut oil, Nutiva organic refined	128 oz	128 oz	19.99	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Coffee, Ground, Folger's, Classic Roast	1 can	3 lbs	9.99	\$3.33 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Ground, Kirkland Signature 100% Colombian fine grind	1 can	3 lbs	8.99	\$3.00 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Ground, Kirkland Signature, Arabica, Decaf	1 can	3 lbs	9.49	\$3.16 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Ground, Pleasant Hill Farms 100% Arabica Restaurant Blend	1 can	5 lbs	23.99	\$4.80 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Ground, Yuban Gold 100% Arabica	1 can	44 oz	9.99	\$3.63 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Instant, Folger's	1 can	16 oz	8.99	\$8.99 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Instant, Taster's Choice	1 can	12 oz	10.99	\$0.92 per oz	4/12/2016
Grocery	Coffee, K-Cups, Kirkland Signature, Pacific Bold	1 box	100 ct	36.99	\$0.37 each	4/12/2016
Grocery	Coffee, K-Cups, Starbucks House Blend	1 box	72 ct	42.99	\$0.60 each	4/12/2016
Grocery	Coffee, K-Cups, Starbucks Caffè Verona	1 box	54 ct	34.99	\$0.65 each	4/12/2016
Grocery	Coffee, K-Cups, Tully's, French Roast	1 box	100 ct	46.99	\$0.47 each	4/12/2016
Grocery	Coffee, K-Cups, Tully's, Hawaiian Blend	1 box	100 ct	46.99	\$0.47 each	4/12/2016
Grocery	Coffee, Single serve, San Francisco Bay French Roast	1 box	100 ct	29.99	\$0.30 each	4/12/2016
Grocery	Coffee, Whole Bean, Kirkland Signature by Starbucks, Espresso	1 bag	2 lbs	10.59	\$5.30 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Whole Bean, Kirkland Signature by Starbucks, Fair Trade Decaf	1 bag	2 lbs	11.49	\$5.75 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Whole Bean, Kirkland Signature by Starbucks, Fair Trade House Blend	1 bag	2 lbs	9.99	\$5.00 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Whole Bean, Kirkland Signature, Colombian Supremo	1 bag	3 lbs	14.99	\$5.00 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Whole Bean, San Francisco Bay, French Roast	1 bag	3 lbs	15.59	\$5.20 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Whole Bean, San Francisco Bay, Organic	1 bag	3 lbs	17.49	\$5.83 per lb	4/12/2016
Grocery	Coffee, Whole Bean, Starbucks French Roast	1 bag	2.5 lbs	19.99	\$8.00 per lb	4/12/2016
Grocery	Cookies, Amki Sesame Snaps	1 box	36 ct	8.49	\$0.24 each	4/6/2016
Grocery	Cookies, Famous Amos Chocolate Chip Cookies	1 box	42 ct	12.99	\$0.31 each	4/6/2016
Grocery	Cookies, Kellogg's Rice Krispie Treats	1 box	54 ct	10.99	\$0.20 each	4/6/2016
Grocery	Cookies, Lotus Bakery Biscoff	1 box	35.2 oz	6.99	\$0.20 per oz	4/6/2016
Grocery	Cookies, Mrs. Thinsters Coconut Cookie Thins	1 box	16 oz	6.99	\$0.44 per oz	4/6/2016
Grocery	Cookies, Oreos	10 packs	52.5 oz	8.49	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Cookies, Sugar Bowl Bakery Petite Palmiers	1 box	32 oz	6.99	\$0.22 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Annie's Homegrown Bunny Snacks	1 box	36 ct	11.99	\$0.33 each	4/6/2016
Grocery	Crackers, Crunch Master 4 Cheese Toasted Sesame Rice Crackers	6 packs @ 3.5 oz	21 oz	7.99	\$0.38 an oz or \$1.33 each	4/6/2016
Grocery	Crackers, Food Should Taste Good Brown Rice Crackers	1 box	20 oz	6.79	\$0.34 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Keebler Club	1 box	54.8 oz	7.59	\$0.14 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Keebler Entertainment	1 box	44 oz	7.59	\$0.17 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Kirkland Signature Animal Crackers, organic	1 jar	64 oz	9.89	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Kirkland Signature Rice Crackers with Nuts	1 box	3 lbs	8.99	\$0.19 per oz	9/12/2015
Grocery	Crackers, Mary's Gone Crackers, organic	1 box	20 oz	8.49	\$0.42 per oz	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Crackers, Milton's Gluten Free Sea Salt	1 box	20 oz	7.89	\$0.40 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Nabisco Honey Maid Graham Crackers	4 boxes	57.6 oz	7.69	\$0.13 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Nabisco Premium Saltines	12 sleeves	3 lbs	5.49	\$0.11 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Nabisco Ritz Crackers	61.65 oz	61.65 oz	8.59	\$0.14 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Nabisco Triscuits	36 oz	36 oz	6.99	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Nabisco Wheat Thins	2 @ 20 oz	40 oz	7.49	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Pepperidge Farm Goldfish	45 @ 1 oz	45 ct	9.99	\$0.22 each	4/6/2016
Grocery	Crackers, Pepperidge Farm Goldfish	58 oz	58 oz	8.99	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Ritz Handi-Snacks Crackers N Cheese	30 ct	30 ct	8.49	\$0.28 each	4/6/2016
Grocery	Crackers, RW Garcia 3 Seed Sweet Potato	2 @ 15 oz	30 oz	7.59	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Crackers, Sunshine Cheez-Its	2 bags	48 oz	7.19	\$0.15 per oz	4/6/2016
Grocery	Croutons, Fresh Gourmet Roasted Garlic	32 oz	32 oz	5.49	\$0.17 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Bare Fruit Organic Fuji Apple Chips	14 oz	14 oz	9.89	\$0.71 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Happy Village Organic Calimyrna Figs	40 oz	40 oz	9.99	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Kirkland Signature Dried Blueberries	20 oz	20 oz	7.79	\$0.39 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Kirkland Signature Dried Tart Cherries	20 oz	20 oz	7.99	\$0.40 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Kirkland Signature Sunsweet Dried Plums	56 oz	56 oz	8.69	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Made in Nature Organic Apricots	48 oz	48 oz	14.69	\$0.31 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Made in Nature Organic Mangoes	28 oz	28 oz	18.89	\$0.68 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Ocean Spray Craisins	64 oz	64 oz	8.89	\$0.14 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Philippine Dried Mangoes	30 oz	30 oz	12.49	\$0.42 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Philippine Dried Young Coconut	18 oz	18 oz	8.99	\$0.50 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Sun-maid Raisins, organic	2 @ 2lbs	4 lbs	8.99	\$0.14 per oz	4/6/2016
Grocery	Dried fruit, Sun Tropics baby bananas, organic	20 oz	20 oz	8.99	\$0.45 per oz	4/6/2016
Grocery	Evaporated Milk, Carnation	12 @ 12 oz	144 oz	13.49	\$0.09 per oz or \$1.12 per can	4/6/2016
Grocery	Fruit snacks, Fruit by the Foot	1 box	48 ct	12.59	\$0.26 each	4/6/2016
Grocery	Fruit snacks, Kellogg's variety	1 box	36 ct	10.89	\$0.30 each	4/6/2016
Grocery	Fruit snacks, Kirkland Signature freeze dried fruits	1 box	20 ct	13.99	\$0.70 each	4/6/2016
Grocery	Fruit snacks, Kirkland Signature fruit snacks	1 box	80 ct	10.89	\$0.14 each	4/6/2016
Grocery	Fruit snacks, Stretch Island 100% natural fruit	1 box	48 ct	10.59	\$0.22 each	4/6/2016
Grocery	Fruit snacks, Tree Top	1 box	80 ct	10.99	\$0.14 each	4/6/2016
Grocery	Fruit snacks, Yumearth organic	1 box	40 ct	9.99	\$0.25 each	4/6/2016
Grocery	Gravy, McCormick Brown Gravy mix	1 jar	21 oz	3.89	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Altoids	12 ct	12 ct	13.99	\$1.17 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Breath Savers Peppermint Mints	24 ct	24 ct	11.99	\$0.50 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Dentyne Ice	12 @ 16 ct	192 ct	7.49	\$0.62 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Extra Spearmint	14 @ 15 ct	210 ct	8.39	\$0.60 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Orbit Mint Variety	18 @ 14 ct	252 ct	10.99	\$0.61 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Tic Tacs	12 ct	12 ct	8.99	\$0.75 per pack	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Gum and Mints, Trident	14 @ 18 ct	252 ct	7.99	\$0.57 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Wrigley's 5 Cobalt	12 @ 15 ct	225 ct	9.89	\$0.82 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Wrigley's Eclipse Big E	4 @ 60 ct	240 ct	8.99	\$2.25 per pack	4/6/2016
Grocery	Gum and Mints, Wrigley's Mint Variety	15 @ 15 ct	225 ct	10.99	\$0.73 per pack	4/6/2016
Grocery	Hash browns, Golden Grill Russet	8 @ 4.2 oz	33.6 oz	6.89	\$0.21 per oz	4/6/2016
Grocery	Honey, Kirkland Signature	1 bottle	5 lbs	13.99	\$0.17 per oz	4/6/2016
Grocery	Honey, Kirkland Signature organic bears	3 @ 24 oz	72 oz	13.89	\$0.19 per oz	4/6/2016
Grocery	Honey, Naked Wild Raw Washington	40 oz	40 oz	9.89	\$0.25 per oz	4/6/2016
Grocery	Hot sauce, Cholula	2 @ 12 oz	24 oz	7.99	\$0.33 per oz	4/6/2016
Grocery	Hot sauce, Tabasco	12 oz	12 oz	4.99	\$0.42 per oz	4/6/2016
Grocery	Jalapeno rings, Star	2 @ 32 oz	64 oz	4.39	\$0.07 per oz	4/6/2016
Grocery	Jam, E.D. Smith Organic Cherry/Strawberry/Pomegranate	44 oz	44 oz	7.89	\$0.18 per oz	4/6/2016
Grocery	Jam, Kirkland Signature Strawberry spread, organic	1 jar	42 oz	6.89	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Jerky, Golden Island Korean BBQ Pork	1 bag	14.5 oz	11.99	\$0.83 per oz	4/6/2016
Grocery	Jerky, Kirkland Signature Steak Strips	1 bag	12 oz	9.99	\$0.83 per oz	4/6/2016
Grocery	Jerky, Oberto Beef	2 @ 9 oz	18 oz	15.99	\$0.88 per oz	4/6/2016
Grocery	Jerky, Oberto Beef Pepperoni sticks	24 oz	24 oz	12.99	\$0.54 per oz	4/6/2016
Grocery	Jerky, Oberto Teriyaki Turkey, all natural	2 @ 9 oz	18 oz	15.99	\$0.88 per oz	4/6/2016
Grocery	Ketchup, Heinz	3 @ 44 oz	132 oz	6.49	\$0.05 per oz	4/6/2016
Grocery	Lemon Juice, Realemon	2 @ 48 oz	96 oz	5.79	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Mac and Cheese, Annies, Organic	12 @ 6 oz	72 oz	11.99	\$1.00 per box	4/6/2016
Grocery	Mac and Cheese, Kraft	18 @ 7.25 oz	130.5 oz	14.59	\$0.81 per box	4/6/2016
Grocery	Mac and Cheese, Kraft Easy Mac	12 @ 2.05 oz	12 ct	8.99	\$0.75 each	4/6/2016
Grocery	Macadamia nuts, Kirkland Signature dry roasted	1 jar	24 oz	16.99	\$11.33 per lb	4/6/2016
Grocery	Madras Lentils, Tasty Bite	6 @ 10 oz	60 oz	9.99	\$1.67 each	4/6/2016
Grocery	Mandarin Oranges, Festival	12 @ 11 oz	132 oz	7.39	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Maple Syrup, Kirkland Signature Organic	1 ltr	1 ltr	10.99	\$0.33 per oz	4/6/2016
Grocery	Maple Syrup, Log Cabin Original	2 @ 64 oz	128 oz	6.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Mashed potatoes, Honest Earth creamy	14 @ 6.4 oz	89.6 oz	9.99	\$0.11 per oz	4/6/2016
Grocery	Mayonnaise, Best Foods	1 jug	64 oz	7.29	\$0.11 per oz	4/6/2016
Grocery	Mayonnaise, Best Foods	2 @ 25 oz	50 oz	7.99	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Mayonnaise, Kirkland Signature	1 jug	64 oz	4.99	\$0.08 per oz	4/6/2016
Grocery	Mayonnaise, Kraft Miracle Whip	2 @ 30 oz	60 oz	5.99	\$0.10 per oz	4/6/2016
Grocery	Mixed nuts, Kirkland Signature Extra Fancy	1 jug	2.5 lbs	16.99	\$6.80 per lb	4/6/2016
Grocery	Mixed nuts, Kirkland Signature snacking nuts	30 @ 1.6 oz	48 oz	16.99	\$0.57 each	4/6/2016
Grocery	Mixed nuts, Kirkland Signature unsalted	1 jug	2.5 lbs	17.99	\$7.20 per lb	4/6/2016
Grocery	Mustard, French's	2 @ 30 oz	60 oz	4.89	\$0.08 per oz	4/6/2016
Grocery	Mustard, Grey Poupon	2 @ 16 oz	32 oz	6.99	\$0.22 per oz	4/6/2016
Grocery	Mustard, Sweet Baby Ray's Honey	2 @ 32 oz	64 oz	7.59	\$0.12 per oz	4/6/2016
Grocery	Nutella hazelnut spread	2 @ 33.5 oz	67 oz	11.99	\$0.18 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Oatmeal, Nature's Path Organic Hot Variety Pack	45 ct	45 ct	13.99	\$0.31 each	4/6/2016
Grocery	Oatmeal, Quaker instant, variety pack	52 ct	52 ct	9.79	\$0.19 each	4/6/2016
Grocery	Oatmeal, Quaker, old fashioned	10 lbs	10 lbs	7.99	\$0.05 per oz	4/6/2016
Grocery	Olive oil, Bel'osio extra light tasting	2 @ 2 liters	4 liters	18.99	\$4.75 per liter	4/6/2016
Grocery	Olive oil, extra virgin, Kirkland Signature	1 bottle	2 liters	12.39	\$6.20 per liter	4/6/2016
Grocery	Olive oil, extra virgin, Kirkland Signature Tuscan	1 bottle	1 liter	10.99	\$10.99 per liter	4/6/2016
Grocery	Olive oil, extra virgin, organic, Kirkland Signature	1 bottle	2 liters	13.99	\$7.00 per liter	4/6/2016
Grocery	Olive oil, Kirkland Signature	2 @ 3 liters	6 liters	27.99	\$4.67 per liter	4/6/2016
Grocery	Olives, Black Pearl, extra-large pitted	8 @ 6 oz	48 oz	9.79	\$0.20 per oz	4/6/2016
Grocery	Olives, Kalamata, pitted Tassos	1 jar	52.91 oz	7.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Grocery	Olives, Kirkland Signature Spanish Queen	2 @ 21oz	42 oz	8.99	\$0.21 per oz	4/6/2016
Grocery	Olives, Tassos Stuffed Olives	35.27 oz	35.27 oz	6.89	\$0.20 per oz	4/6/2016
Grocery	Otter Pops	80 ct	80 ct	8.39	\$0.10 each	4/6/2016
Grocery	Pasta Sauce, Bertolli Organic	4 @ 24 oz	96 oz	9.49	\$0.10 per oz	4/6/2016
Grocery	Pasta Sauce, Classico Organic Tomatoes, Herbs, and Spice	3 @ 32 oz	96 oz	8.89	\$0.09 per oz	4/6/2016
Grocery	Pasta sauce, Prego Heartsmart	2 @ 67 oz	134 oz	7.89	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Pasta, Country Pasta Homemade style egg	4 lb	4 lb	7.99	\$2.00 per lb	4/6/2016
Grocery	Pasta, Explore Asian Organic Edamame Spaghetti	2 lbs	2 lbs	9.89	\$4.95 per lb	4/6/2016
Grocery	Pasta, Garofalo Assorted, organic	6 @ 1.1 lb	6.6 lbs total	8.99	\$1.36 per lb	4/6/2016
Grocery	Pasta, Garofalo Spaghetti	8 @ 1.1 lb	8.8 lbs total	9.99	\$1.14 per lb	4/6/2016
Grocery	Peaches, Kirkland Signature Sliced	4 @ 24 oz	96 oz	9.99	\$0.10 per oz	4/6/2016
Grocery	Peanut Butter, Adams Natural Crunchy	1 @ 80 oz	80 oz	8.49	\$0.11 per oz	4/6/2016
Grocery	Peanut Butter, Jif	2 @ 48 oz	96 oz	9.99	\$0.10 per oz	4/6/2016
Grocery	Peanut Butter, Kirkland Signature Creamy Organic	2 @ 28 oz	56 oz	9.99	\$0.18 per oz	4/6/2016
Grocery	Pears, S&W Halves Natural Style	8 @ 15 oz	120 oz	9.99	\$0.08 per oz	4/6/2016
Grocery	Pepperoncini, Mezzetta	2 @ 42 oz	84 oz	6.39	\$0.08 per oz	4/6/2016
Grocery	Pickles, Famous Dave's Signature Spicy Pickle Chips	64 oz	64 oz	5.49	\$0.09 per oz	4/6/2016
Grocery	Pickles, Farman Cucumber Chips	64 oz	64 oz	3.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Pickles, Nalley, Whole Baby Dill	2 @ 33.8 oz	67.6 oz	4.39	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Pickles, Princess Pickled Asparagus	2 @ 33 oz	66 oz	9.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Grocery	Pineapple, Dole Tropical Chunks	6 @ 20 oz	120 oz	7.99	\$0.07 per oz	4/6/2016
Grocery	Pine nuts, Kirkland Signature	1 bag	24 oz	23.99	\$15.99 per lb	4/6/2016
Grocery	Pistachios, Kirkland Signature	1 bag	3 lbs	19.99	\$6.66 per lb	4/6/2016
Grocery	Pistachios, Wonderful Salt and Pepper	1 bag	3 lbs	22.99	\$7.60 per lb	4/6/2016
Grocery	Pistachios, Wonderful Shelled	1 bag	24 oz	19.79	\$13.19 per lb	4/6/2016
Grocery	Popcorn, Cosmos Creations Salted Caramel Corn	1 bag	25 oz	6.89	\$0.28 per oz	4/6/2016
Grocery	Popcorn, Creter's Chicago Mix	1 bag	26 oz	5.89	\$0.23 per oz	4/6/2016
Grocery	Popcorn, Kirkland Signature Movie Theater Butter	44 @ 3.3 oz	145.2 oz	9.79	\$0.22 per bag	4/6/2016
Grocery	Popcorn, Orville Redenbacher kernels	1 bag	8 lbs	11.99	\$1.50 per lb	4/6/2016
Grocery	Popcorn, Popcornopolis Zebra Chocolate	1 bag	20 oz	5.99	\$0.30 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Popcorn, Skinnypop	2 @ 9oz	18 oz	6.99	\$0.39 per oz	4/6/2016
Grocery	Pop Tarts, Kellogg's	48 ct	48 ct	8.39	\$0.18 each	4/6/2016
Grocery	Protein shakes, Cytosport 100% Whey powder	6 lbs	6 lbs	39.99	\$0.42 per oz	4/12/2016
Grocery	Protein shakes, Optimum Nutrition Gold Standard 100% Whey	6.35 lbs	6.35 lbs	59.99	\$0.67 per oz	4/12/2016
Grocery	Protein shakes, Premier Nutrition	18 @ 11 oz	198 oz	24.99	\$0.13 per oz, or \$1.39 each	4/12/2016
Grocery	Protein shakes, Vega Protein and Greens	26.8 oz	26.8 oz	29.99	\$1.12 per oz	4/12/2016
Grocery	Quinoa, Truroots Organic	1 bag	4 lbs	11.49	\$2.87 per lb	4/6/2016
Grocery	Quinoa and Brown Rice, Seeds of Change organic	6 @ 8.5 oz	51 oz	10.99	\$0.21 per oz	4/6/2016
Grocery	Refried beans, Rosarita, no-fat	8 @ 16 oz	128 oz	6.79	\$0.05 per oz, or \$0.85 per can	4/6/2016
Grocery	Rice, Blue Ribbon Long Grain	1 bag	25 lbs	8.79	\$0.35 per lb	4/6/2016
Grocery	Rice, Homai Calrose	1 bag	25 lbs	13.49	\$0.54 per lb	4/6/2016
Grocery	Rice, Kirkland Signature Thai Hom Mali Jasmine	1 bag	25 lbs	14.99	\$0.60 per lb	4/6/2016
Grocery	Rice, Kirkland Signature Traditional Basmati	11 lbs	11 lbs	9.99	\$0.91 per lb	4/6/2016
Grocery	Rice, Lundberg Organic Brown	12 lbs	12 lbs	13.99	\$1.17 per lb	4/6/2016
Grocery	Rice, Minsley Organic Brown Rice Bowls	6 @ 5.3 oz	31.8 oz	7.49	\$0.24 per oz	4/6/2016
Grocery	Rice, Minute Rice	1 box	72 oz	5.49	\$1.22 per lb	4/6/2016
Grocery	Rice, Seeds of Change Brown Rice w/Chia and Kale, organic	6 @ 8.5 oz	51 oz	10.99	\$0.22 per oz, or \$1.83 each	4/6/2016
Grocery	Rice, Sunwest Organic Medley	1 bag	4 lbs	9.99	\$2.50 per lb	4/6/2016
Grocery	Salad Dressing, Feast from the East Sesame	32 oz	32 oz	5.49	\$0.17 per oz	4/6/2016
Grocery	Salad Dressing, Hidden Valley Ranch Homestyle	2 @ 40 oz	80 oz	9.99	\$0.13 per oz	4/6/2016
Grocery	Salad Dressing, Hidden Valley Ranch dry mix	16 oz	16 oz	7.69	\$0.48 per oz	4/6/2016
Grocery	Salad Dressing, Johnny's Jamaica Me Sweet, Hot, and Crazy	48 oz	48 oz	4.97	\$0.10 per oz	4/6/2016
Grocery	Salad Dressing, Olive Garden Italian	2 @ 24 oz	48 oz	7.49	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Salsa, Kirkland Signature Organic	2 @ 38 oz	76 oz	7.89	\$0.10 per oz	4/6/2016
Grocery	Salsa, Pace Picante, medium	2 @ 38 oz	76 oz	5.39	\$0.07 per oz	4/6/2016
Grocery	Salsa, San Antonio Black Bean & Corn	2 @ 24 oz	48 oz	7.89	\$0.16 per oz	4/6/2016
Grocery	Salt, Morton non-iodized table	1 bag	25 lbs	5.69	\$0.23 per lb	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Johnny's Garlic Spread	1 jar	18 oz	5.99	\$0.33 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Johnny's Seasoning Salt	1 jar	42 oz	5.69	\$0.14 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature California granulated garlic	1 jar	18 oz	4.99	\$0.28 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature chopped onion	1 jar	11.7 oz	3.59	\$0.31 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature crushed red pepper	1 jar	10 oz	2.99	\$0.30 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature coarse ground malabar pepper	1 jar	12.7 oz	6.99	\$0.55 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature Himalayan pink salt grinder	1 jar	13 oz	3.99	\$0.31 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature Mediterranean sea salt grinder	1 jar	13 oz	3.49	\$0.27 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature minced garlic	1 jar	48 oz	4.49	\$0.09 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature organic no-salt	1 jar	14.5 oz	7.99	\$0.55 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature pure sea salt	1 jar	30 oz	2.79	\$0.09 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature Saigon cinnamon	1 jar	10.7 oz	2.59	\$0.24 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature Sweet Mesquite	1 jar	19.3 oz	6.39	\$0.33 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature tellicherry pepper grinder	1 jar	6.3 oz	5.69	\$0.90 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Kirkland Signature tellicherry whole pepper	1 jar	14.1 oz	7.79	\$0.55 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Lawry's Garlic Salt	1 jar	33 oz	5.99	\$0.18 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, McCormick Dark Chili Pepper	1 jar	20 oz	5.49	\$0.28 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, McCormick Gourmet Sriracha Blend Pepper	1 jar	11.5 oz	5.79	\$0.47 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, McCormick Montreal Steak Seasoning	1 jar	29 oz	6.79	\$0.23 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, McCormick Smoked Paprika	1 jar	8.5 oz	3.79	\$0.45 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, McCormick Spaghetti Sauce Mix	1 jar	20.5 oz	4.99	\$0.24 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, McCormick Taco Seasoning	1 jar	24 oz	4.29	\$0.18 per oz	4/6/2016
Grocery	Seasoning, Mrs. Dash original no-salt	1 jar	21 oz	9.99	\$0.48 per oz	4/6/2016
Grocery	Seaweed, Kirkland Signature Roasted	10 ct	10 ct	7.99	\$0.80 per ct	4/6/2016
Grocery	Single serve fruit, Happy Squeeze Organic Apple Mango Pear kale	12 @ 3.5 oz	42 oz	9.99	\$0.24 per oz, or \$0.83 each	4/12/2016
Grocery	Single serve fruit, Kirkland Signature Mandarin Oranges	20 @ 4 oz	80 oz	7.79	\$0.10 per oz or \$0.40 each	4/6/2016
Grocery	Single serve fruit, Kirkland Signature Organic Applesauce Pouch	24 @ 3.2 oz	76.8 oz	9.99	\$0.42 each	4/6/2016
Grocery	Single serve fruit, Tree Top Applesauce, organic, no sugar	36 @ 4 oz	144 oz	11.99	\$0.08 per oz or \$0.33 each	4/6/2016
Grocery	Soup, Amy's Organic Lentil and Lentil Vegetable	8 @ 14.5 oz	116 oz	12.79	\$0.11 per oz or \$1.60 each	4/6/2016
Grocery	Soup, Campbell's Organic Cream of Mushroom	12 @ 10.5 oz	126 oz	11.99	\$0.10 per oz or \$1 each	4/6/2016
Grocery	Soup, Cattle Drive Chili with Beans	8 @ 15 oz	120 oz	10.99	\$0.09 per oz, or \$1.25 per can	4/6/2016
Grocery	Soup, Healthy Choice chicken noodle and rice	10 @ 15 oz	150 oz	9.79	\$0.07 per oz, or \$0.98 per can	4/6/2016
Grocery	Soup, Kirkland Signature Chicken Stock, organic	6 @ 32 oz	192 oz	11.99	\$0.06 per oz, or \$2 per carton	4/6/2016
Grocery	Soup, Nalley's mild chili with beans	12 @ 15 oz	180 oz	12.99	\$0.07 per oz, or \$1.08 per can	4/6/2016
Grocery	Soup, Nissin Chow Mein Teriyaki Beef	12 @ 4 oz	12 ct	8.99	\$0.75 each	4/6/2016
Grocery	Soup, Nissin Cup of Noodles Chicken	24 @ 2.5 oz	24 ct	6.39	\$0.27 each	4/6/2016
Grocery	Soup, Nissin Top Ramen Beef/Chicken	48 @ 3 oz	48 ct	7.99	\$0.17 each	4/6/2016
Grocery	Soup, Progresso Chicken Noodle	8 @ 19 oz	152 oz	9.99	\$0.07 per oz, or \$1.25 per can	4/6/2016
Grocery	Soup, Progresso Clam Chowder	8 @ 18.5 oz	148 oz	9.99	\$0.07 per oz or \$1.25 each	4/6/2016
Grocery	Soup, Pacific Organic Roasted Red Pepper and Tomato	6 @ 32 oz	192 oz	11.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Grocery	Soup, Swanson Chicken Broth 33% Less Sodium	12 @ 14.5oz	174 oz	6.59	\$0.04 per oz, or \$0.55 per can	4/6/2016
Grocery	Soy sauce, Kikkoman	1 bottle	64 oz	4.99	\$0.08 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Grocery	Tea bags, Kirkland Signature Japanese green tea	100 ct	100 ct	11.99	\$0.12 each	4/12/2016
Grocery	Tofu, Morinaga Organic Silken Firm	12 @ 12.3 oz	147.6 oz	13.89	\$0.09 per oz	4/6/2016
Grocery	Tortillas, Guerrero 6" Corn	50 ct	50 ct	3.99	\$0.08 each	4/12/2016
Grocery	Tortillas, La Tortilla Factory Whole Wheat	20 ct	43.7 oz	5.39	\$0.27 each	4/12/2016
Grocery	Tortillas, Mission 8" Flour	40 ct	40 ct	4.99	\$0.12 each	4/12/2016
Grocery	Tortillas, Mission 10" Flour	2 @ 20 ct	40 ct	5.79	\$0.14 each	4/12/2016
Grocery	Trail mix, Hoody's Essential Orchard	40 oz	40 oz	13.79	\$0.35 per oz	4/6/2016
Grocery	Trail mix, Kirkland Signature tube packs	18 @ 2.5 oz	45 oz	11.99	\$0.67 each, or \$0.27 per oz	4/6/2016
Grocery	Trail mix, Kirkland Signature with M&M's	4 lbs	4 lbs	12.99	\$0.20 per oz	4/6/2016
Grocery	Vegetable oil, Kirkland Signature	2 @ 3 qts	6 qts	7.99	\$5.32 per gallon	4/6/2016
Grocery	Vinegar, Four Monks Distilled	2 @ 1 gallon	2 gallon	4.29	\$2.15 per gallon	4/6/2016
Grocery	Worcestershire sauce, Lea & Perrins	2 @ 20 oz	40 oz	6.89	\$0.17 per oz	4/6/2016
Home	Aluminum Foil, Kirkland Signature 12"	1000 ft	1000 ft	22.99	\$0.02 per ft	4/12/2016
Home	Aluminum Foil, Reynolds 12"	2 @ 250'	500 Ft	15.99	\$0.03 per ft	4/12/2016
Home	Bags, Glad Kitchen Bags, 13 gallon	1 box	140 ct	15.99	\$0.12 each	4/12/2016
Home	Bags, Kirkland Signature Clear Trash Bags, 33 gallon	1 box	200 ct	19.79	\$0.10 each	4/12/2016
Home	Bags, Kirkland Signature Drawstring Trash Bags, 33 gallon	1 box	90 ct	14.99	\$0.17 each	4/12/2016
Home	Bags, Kirkland Signature Drawstring Kitchen Bag, 13 gallon	1 box	200 ct	12.79	\$0.06 each	4/12/2016
Home	Bags, Kirkland Signature Wastebasket Liner, 10 gallon	1 box	500 ct	8.59	\$0.02 each	4/12/2016
Home	Bags, Kirkland Signature Yard & Leaf bags, 45 gallon, Outdoor	1 box	100 ct	18.89	\$0.19 each	4/12/2016
Home	Bags, Ziploc Gallon Freezer Bags	4 @ 38 ct	152 ct	12.59	\$0.08 each	4/12/2016
Home	Bags, Ziploc Quart Freezer Bags	4 @ 54 ct	216 ct	12.39	\$0.06 each	4/12/2016
Home	Bags, Ziploc Sandwich Bags	4 @ 125 ct	500 ct	9.99	\$0.02 each	4/12/2016
Home	Bags, Ziploc Slider Variety	80 qt + 60 gallon	140 ct	11.69	\$0.08 each	4/12/2016
Home	Batteries, size 9-volt, Duracell	8 ct	8	15.99	\$1.99 each	4/6/2016
Home	Batteries, size AA, Duracell	40 ct	40	14.99	\$0.38 each	4/6/2016
Home	Batteries, size AA, Kirkland Signature	72 ct	72	18.99	\$0.26 each	4/6/2016
Home	Batteries, size AAA, Duracell	32 ct	32	14.99	\$0.47 each	4/6/2016
Home	Batteries, size AAA, Kirkland Signature	64 ct	64	19.99	\$0.31 each	4/6/2016
Home	Batteries, size C, Duracell	14 ct	14	14.89	\$1.06 each	4/6/2016
Home	Batteries, size D, Duracell	14 ct	14	14.89	\$1.06 each	4/6/2016
Home	Cleaners, Bona Hardwood Floor	160 oz	160 oz	19.99	\$0.12 per oz	4/12/2016
Home	Cleaners, Febreze	4 ct	4 ct	8.49	\$2.12 each	4/12/2016
Home	Cleaners, Kirkland Signature Disinfecting Wipes	4 @ 304 ct	1216 ct	11.69	\$0.01 each	4/12/2016
Home	Cleaners, Lysol All Purpose Cleaner	144 oz	144 oz	6.79	\$0.05 per oz	4/12/2016
Home	Cleaners, Lysol Disinfecting Wipes	480 ct	480 ct	12.99	\$0.03 each	4/12/2016
Home	Cleaners, Lysol Disinfecting	4 @ 19 oz	76 oz	15.99	\$0.21 per oz or \$4 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Home	Cleaners, Mr. Clean Magic Eraser	1 box	11 ct	9.99	\$0.91 each	4/12/2016
Home	Cleaners, Pine Sol All Purpose Cleaner	2 @ 100oz	200 oz	11.69	\$0.06 per oz	4/12/2016
Home	Cleaners, Pledge	3 @ 13.8 oz	41.1 oz	11.49	\$0.28 per oz or \$3.83 each	4/12/2016
Home	Cleaners, Scrubbing Bubbles	2 @ 25 oz & 2 @ 20 oz	90 oz	11.89	\$0.13 per oz or \$2.97 each	4/12/2016
Home	Cleaners, Sprayway Glass Cleaner	4 @ 19 oz	76 oz	7.89	\$0.10 per oz	4/12/2016
Home	Cleaners, Windex	32 + 176 oz	208 oz	12.69	\$0.06 per oz	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Cascade Advanced Dishwasher Gel	1 bottle	125 oz	9.49	\$0.08 per oz	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Cascade Complete Action Pacs	1 box	90 ct	15.99	\$0.18 each	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Dawn Platinum Advanced Power	1 bottle	90 oz	9.69	\$0.11 per oz	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Finish All-in-1 Plus	1 box	115 ct	14.89	\$0.13 each	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Finish Jet-Dry	1 bottle	32 oz	9.99	\$0.32 per oz	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Kirkland Signature Dishwasher Pacs	1 box	115 ct	9.99	\$0.09 ea	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Kirkland Signature Environmentally Responsible Liquid Dish	1 bottle	135 oz	8.89	\$0.07 per oz	4/12/2016
Home	Dish Detergent, Palmolive Dish Liquid	1 bottle	90 oz	7.99	\$0.09 per oz	4/12/2016
Home	Fabric Softener, Bounce Dryer Sheets	320 sheets	320 ct	9.99	\$0.03 each	4/12/2016
Home	Fabric Softener, Kirkland Signature Sheets	500 ct	500 ct	8.79	\$0.02 each	4/12/2016
Home	Fabric Softener, Kirkland Signature Ultra Concentrated	220 loads	187 oz	9.89	\$0.05 per oz or \$0.04 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, All Free & Clear Plus	158 loads	237 oz	15.89	\$0.07 per oz or \$0.10 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, All Stainlifter Plus	158 loads	237 oz	15.89	\$0.07 per oz or \$0.10 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Downy Unstopables Fresh	36.2 oz	36.2 oz	14.99	\$0.41 per oz	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Ecos 2x Ultra	210 loads	210 oz	12.59	\$0.06 per oz or \$0.06 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Gain	146 loads	225 oz	19.99	\$0.09 per oz or \$0.14 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Kirkland Signature	200 loads	28 lbs	14.99	\$0.03 per oz or \$0.08 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Kirkland Signature Environ Responsible	126 loads	194 oz	10.99	\$0.06 per oz or \$0.09 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Kirkland Signature Ultra Clean 2x	126 loads	194 oz	14.69	\$0.08 per oz or \$0.12 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Kirkland Signature Ultra Free and Clear 2x HE	126 loads	194 oz	13.99	\$0.07 per oz or \$0.11 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Kirkland Signature Ultra Laundry Packs	130 loads	130 packs	17.99	\$0.14 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Tide HE	180 loads		29.99	\$0.17 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Tide HE	146 loads	225 oz	23.99	\$0.16 per oz or \$0.16 per load	4/12/2016
Home	Laundry Detergent, Tide Pods Spring Meadow	152 loads	152 packs	29.99	\$0.20 per load	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Home	Laundry Detergent, Woolite Complete	75 loads	150 oz	15.99	\$0.11 per oz or \$0.21 per load	4/12/2016
Home	Plastic wrap, Glad Press'n Seal	3 @ 140 ft	420 sq ft	10.99	\$0.03 per sq ft	4/12/2016
Home	Plastic wrap, Kirkland Signature	3000 ft	3000 ft	12.99	\$0.004 per ft	4/12/2016
Home	Stain Remover, Clorox 2 HE Stain Fighter	82 loads	112.73 oz	14.59	\$0.13 per oz or \$0.18 per load	4/12/2016
Home	Stain Remover, Clorox Liquid Bleach	3 @ 121 oz	363 oz	9.99	\$0.03 per oz	4/12/2016
Home	Stain Remover, OxiClean Versatile	290 loads	11.6 lbs	17.99	\$1.55 per lb or \$0.06 per load	4/12/2016
Home	Stain Remover, Shout	Spray and refill	194 oz	9.89	\$0.05 per oz	4/12/2016
Home	Swiffer Dry Mop Cloth Refills	80 ct	80 ct	15.79	\$0.20 each	4/12/2016
Home	Swiffer Dusters	24 ct	24 ct	14.79	\$0.62 each	4/12/2016
Home	Swiffer Wet Refill Cloths	60 ct	60 ct	15.79	\$0.26 each	4/12/2016
Home	Toilet Bowl Cleaner, Clorox tablets	6 @ 3.5 oz	19.5 oz	10.69	\$1.78 per tablet	4/12/2016
Home	Toilet Bowl Cleaner, Lysol Advanced	4 @ 32 oz	96 oz	8.49	\$0.09 per oz	4/12/2016
Meat	Beef, bottom round roast	varies	varies	varies	\$4.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, brisket	varies	varies	varies	\$5.29 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, chuck pot roast, boneless	varies	varies	varies	\$5.49 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, chuck short ribs, boneless	varies	varies	varies	\$8.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, round eye roast	varies	varies	varies	\$5.39 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, flank steak	varies	varies	varies	\$8.89 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, ground, 88% lean	varies	varies	varies	\$2.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, ground, 88% lean, patties	varies	varies	varies	\$2.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, ground, lean,organic	varies	4 lbs	19.99	\$4.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, loin New York steak	varies	varies	varies	\$8.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, loin top loin whole (New York)	varies	varies	varies	\$7.79 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, loin tri tip roast	varies	varies	varies	\$6.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, Ribeye steak boneless	varies	varies	varies	\$9.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, round trip round	varies	varies	varies	\$5.79 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, stew	varies	varies	varies	\$4.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, Top Sirloin Steak boneless, USDA Choice	varies	varies	varies	\$7.99 per lb	4/6/2016
Meat	Beef, Tri Tip roast	varies	varies	varies	\$7.99 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, boneless, skinless breasts	varies	varies	varies	\$2.99 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, boneless, skinless breasts, organic	varies	varies	varies	5.99 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, boneless skinless tenderloin	varies	varies	varies	\$2.99 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, drumsticks, organic	varies	varies	varies	\$1.99 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, fresh fryer drumsticks, Foster Farms	varies	varies	varies	\$1.29 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, whole bagged fryers	varies	varies	varies	\$1.19 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, Rotisserie Chicken (from Deli)	min. 3 lbs		4.99	\$1.66 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, thighs, Foster Farms	varies	varies	varies	\$1.29 per lb	4/6/2016
Meat	Chicken, thighs, boneless, skinless, Foster Farms	varies	varies	varies	\$2.99 per lb	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Meat	Fish, Salmon, farmed Atlantic fillets, fresh	varies	varies	varies	\$8.99 per lb	4/6/2016
Meat	Fish, Steelhead fillet, farmed	varies	varies	varies	\$7.49 per lb	4/6/2016
Meat	Fish, Tilapia, fresh farmed	varies	varies	varies	\$4.99 per lb	4/6/2016
Meat	Fish, Trout, fresh farmed	varies	varies	varies	\$3.79 per lb	4/6/2016
Meat	Ham, Hempler's Black Forest Ham	varies	varies	varies	\$2.89 per lb	4/6/2016
Meat	Ham, Kirkland Signature Boneless Ham Steaks	varies	varies	varies	\$3.99 per lb	4/6/2016
Meat	Ham, Kirkland Signature Mastercarve Half Ham	varies	varies	varies	\$2.49 per lb	4/6/2016
Meat	Ham, Kirkland Signature Spiral Sliced Ham	varies	varies	varies	\$1.99 per lb	4/6/2016
Meat	Lamb, loin chops	varies	varies	varies	\$6.99 per lb	4/6/2016
Meat	Pork, belly boneless sliced	varies	varies	varies	\$3.79 per lb	4/6/2016
Meat	Pork, loin back ribs baby back ribs	varies	varies	varies	\$3.99 per lb	4/6/2016
Meat	Pork, top loin chops, boneless	varies	varies	varies	\$2.99 per lb	4/6/2016
Meat	Pork, loin rib chops	varies	varies	varies	\$2.79 per lb	4/6/2016
Meat	Turkey, fresh ground, Foster Farms	varies	varies	varies	\$2.99 per lb	4/6/2016
Meat	Turkey, ground, organic	varies	varies	varies	\$4.99 per lb	4/6/2016
Meat	Turkey, roasted breast, Kirkland Signature	varies	varies	varies	\$3.99 per lb	4/6/2016
Paper products	Cups, Chinet Comfort 16 oz	50 ct	50 ct	7.99	\$0.16 each	4/12/2016
Paper products	Cups, Chinet Crystal Plastic 10 oz	150 ct	150 ct	9.49	\$0.06 each	4/12/2016
Paper products	Cups, Dixie cold cup 5 oz	450 ct	450 ct	9.99	\$0.02 each	4/12/2016
Paper products	Cups, Dixie cold cup 12 oz	300 ct	300 ct	11.39	\$0.04 each	4/12/2016
Paper products	Cups, Dixie water cup 3 oz	600 ct	600 ct	7.19	\$0.01 each	4/12/2016
Paper products	Cups, Solo hot cup 8 oz	200 ct	200 ct	7.59	\$0.04 each	4/12/2016
Paper products	Cups, Solo hot cup 12 oz	200 ct	200 ct	9.39	\$0.05 each	4/12/2016
Paper products	Cutlery, Kirkland Signature clear	360 ct	360 ct	11.79	\$0.03 each	4/12/2016
Paper products	Cutlery, Solo Heavyweight Forks	500 ct	500 ct	9.69	\$0.02 each	4/12/2016
Paper products	Cutlery, Solo Heavyweight Knives	500 ct	500 ct	9.59	\$0.02 each	4/12/2016
Paper products	Cutlery, Solo Heavyweight Spoons	500 ct	500 ct	9.79	\$0.02 each	4/12/2016
Paper products	Facial tissues, Kirkland Signature	30 @ 110 ct	3300 tissues	26.49	\$0.88 per box or \$0.008 per tissue	4/6/2016
Paper products	Facial tissues, Kirkland Signature, upright	12 @ 90 ct	1080 tissues	14.69	\$1.22 per box or \$0.013 per tissue	4/6/2016
Paper products	Facial tissues, Kleenex	10 @ 230 ct	2300 tissues	17.69	\$1.77 per box or \$0.008 per tissue	4/6/2016
Paper products	Facial tissues, Kleenex, upright	12 @ 85 ct	1020 tissues	16.69	\$1.39 per box or \$0.016 per tissue	4/6/2016
Paper products	Napkins, Kirkland Signature Casual	4 @ 260 ct	1040 ct	8.49	\$0.008 per napkin	4/12/2016
Paper products	Napkins, Vanity Fair 3-ply dinner	240 ct	240 ct	8.59	\$0.04 per napkin	4/6/2016
Paper products	Napkins, Vanity Fair 2-ply lunch	660 ct	660 napkins	8.99	\$0.01 per napkin	4/6/2016
Paper products	Paper towels, Bounty	12 @ 117 sheets per roll	806 sq ft	19.99	\$0.025 per sq ft or \$1.67 per roll	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Paper products	Paper towels, Brawny XL Pick-A-Size	12 @ 156 sheets per roll	858 sq ft	19.49	\$0.022 per sq ft or \$1.62 per roll	4/6/2016
Paper products	Paper towels, Kirkland Signature	12 @ 160 sheets per roll	1020 sq ft	15.79	\$0.015 per sq ft or \$1.32 per roll	4/6/2016
Paper products	Plates, Chinet lunch	225 ct	225 ct	15.69	\$0.07 each	4/12/2016
Paper products	Plates, Chinet 10 3/8"	165 ct	165 ct	17.99	\$0.11 each	4/12/2016
Paper products	Plates, Dixie 6 7/8"	300 ct	300 ct	12.89	\$0.04 each	4/12/2016
Paper products	Plates, Dixie 10 1/16"	170 ct	170 ct	14.89	\$0.09 each	4/12/2016
Paper products	Plates, Strongholder 9"	645 ct	645 ct	9.99	\$0.02 each	4/12/2016
Paper products	Toilet paper, 2-ply, Kirkland Signature	30 @ 425 sheets per roll		15.99	\$0.53 per roll	4/6/2016
Paper products	Toilet paper, 2-ply, Marathon	48 @ 470 sheets per roll		22.69	\$0.47 per roll	4/6/2016
Paper products	Toilet paper, Charmin Ultra Soft	30 rolls @ 231 sheets per roll		21.99	\$0.73 per roll	4/6/2016
Paper products	Toilet paper, Quilted Northern Ultra	30 @ 267 sheets per roll		19.99	\$0.67 per roll	4/6/2016
Paper products	Wipes, Cottonelle Flushable	504 ct	504 ct	15.49	\$0.03 each	4/6/2016
Paper products	Wipes, Kirkland Signature Flushable	600 ct	600 ct	14.99	\$0.02 each	4/6/2016
Personal care	Bandages, Curad variety	320 ct	320 ct	9.99	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Body wash, Dove Deep Moisture	3 @ 24 oz	72 oz	14.99	\$0.21 per oz	4/6/2016
Personal care	Body wash, Dove Sensitive Skin	3 @ 24 oz	72 oz	6.97	\$0.10 per oz	4/6/2016
Personal care	Body wash, Honest Company Baby	2 @ 17 oz	34 oz	14.99	\$0.44 per oz	4/6/2016
Personal care	Body wash, Kirkland Signature natural citrus	2 @ 27 oz	54 oz	9.99	\$0.19 per oz	4/6/2016
Personal care	Body wash, Olay Moisture	3 @ 23.6 oz	70.8 oz	11.99	\$0.17 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Afrin	3 @ 1 oz	3 oz	9.39	\$3.13 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Airborne effervescent	2 @ 18 ct	36 ct	16.49	\$0.46 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Airborne chewable	116 ct	116 ct	16.49	\$0.14 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Allegra 24hr	90 ct	90 ct	34.79	\$0.39 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Arm & Hammer Saline Mist	3 @ 4.25 oz	12.75 oz	12.99	\$0.95 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Benadryl ultratabs	3 @ 48 ct	144 ct	13.69	\$0.10 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Breathe Right nasal strips	44 ct	44 ct	13.99	\$0.32 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Claritin 24hr	60 ct	60 ct	28.99	\$0.48 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Claritin Children's chewables	50 ct	50 ct	29.99	\$0.60 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Claritin Children's syrup	2 @ 6 oz	12 oz	21.49	\$1.79 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Claritin non-drowsy 24hr	45 + 60 ct	105 ct	38.89	\$0.37 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Delsym 12 hour cough suppressant	2 @ 5 oz	10 oz	19.69	\$1.97 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Dimetapp Day and Night	2 @ 4 oz and 1 @ 4 oz	12 oz	10.99	\$0.92 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Emergenc-C	60 packets	60 packets	16.99	\$0.28 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Emergenc-C	90 packets	90 ct	19.99	0.22 each	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Personal care	Cold and allergy medicine, Flonase	3 @ 120 sprays	360 sprays	49.99	\$0.14 per spray	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Flonase children's	2 @ 60 sprays	120 sprays	21.99	\$0.18 per spray	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Hall's Assorted Cough Drops	4 @ 80 ct	320 ct	10.49	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Hall's Sugar Free Cough Drops	4 @ 70 ct	280 ct	11.99	\$0.04 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Kirkland Signature Allergy minitab	600 ct	600 ct	4.69	\$0.01 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Kirkland Signature Aller-clear	365 ct	365 ct	11.99	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Kirkland Signature Aller-fex	150 ct	150 ct	33.99	\$0.23 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Kirkland Signature Aller-tec	365 ct	365 ct	14.99	\$0.04 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Kirkland Signature Children's Aller-tec	2 @ 8 oz	16 oz	9.99	\$0.62 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Kirkland Signature Mucus Relief	2 @ 200 ct	400 ct	11.49	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Kirkland Signature Multi Symptom Cold	2 @ 60 + 48 ct	168 ct	8.99	\$0.05 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Mucinex DM 12 hour	48 ct	48 ct	29.99	\$0.63 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Mucinex Expectorant Maximum Strength	48 ct	48 ct	27.99	\$0.53 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Nasacort	3 @ 120 spray	360 sprays	34.49	\$0.10 per spray	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Ricola Sugar Free Cough Drops	2 @ 105 ct	210 ct	12.99	\$0.06 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Theraflu Day/Night	24 ct	24 ct	16.49	\$0.69 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Vick's Dayquil and Nyquil	48 + 24 ct	72 ct	18.99	\$0.26 each	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Vick's Nyquil liquid	3 @ 12 oz	36 oz	16.49	\$0.46 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Zarbee's Natural Childrens	12 oz	12 oz	13.49	\$1.12 per oz	4/6/2016
Personal care	Cold and allergy medicine, Zyrtec	65 ct	65 ct	31.99	\$0.49 each	4/6/2016
Personal care	Deodorant, Degree	5 @ 2.7 oz	13.5 oz	13.99	\$1.04 per oz, or \$2.80 each	4/6/2016
Personal care	Deodorant, Dove Advanced Care	4 @ 2.6 oz	10.4 oz	13.99	\$1.35 per oz, or \$3.50 each	4/6/2016
Personal care	Deodorant, Gillette Men's Clear	6 @ 3.8 oz	22.8 oz	14.99	\$0.66 per oz, or \$2.50 each	4/6/2016
Personal care	Feminine Hygiene, Always Long Super Maxi with Wings	90 ct	90 ct	12.99	\$0.14 each	4/12/2016
Personal care	Feminine Hygiene, Always Regular Ultra Thin with Wings	96 ct	96 ct	12.99	\$0.14 each	4/12/2016
Personal care	Feminine Hygiene, Always Overnight Ultra Thin with Wings	76 ct	76 ct	12.99	\$0.17 each	4/12/2016
Personal care	Feminine Hygiene, Tampax Pearl	96 ct	96 ct	13.99	\$0.15 each	4/12/2016
Personal care	Hair Care, Dove Daily Moisture Shampoo or Conditioner	40 oz	40 oz	6.99	\$0.18 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Head and Shoulders	40 oz	40 oz	11.99	\$0.30 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Kirkland Signature Moisture Conditioner	33.8 oz	33.8 oz	7.49	\$0.22 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Kirkland Signature Moisture Shampoo	33.8 oz	33.8 oz	9.99	\$0.30 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Nexxus Humectress Conditioner	44 oz	44 oz	25.99	\$0.59 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Nexxus Oil Infinite Conditioner	25 oz	25 oz	19.99	\$0.80 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Nexxus Oil Infinite Shampoo	25 oz	25 oz	14.99	\$0.60 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Orlando Pita Argan Oil Conditioner or Shampoo	27 oz	27 oz	14.99	\$0.56 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Pantene Advanced Care Shampoo or Conditioner	40 oz	40 oz	9.99	\$0.25 per oz	4/6/2016
Personal care	Hair Care, Pantene Essential Botanicals Shampoo or Conditioner	33.8 oz	33.8 oz	9.49	\$0.28 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Personal care	Hair Care, Tigi Bedhead Shampoo and Conditioner	2 @ 25.36 oz	50.72 oz	19.99	\$0.40 per oz	4/6/2016
Personal care	Lens Care, Bausch and Lomb Biotrue	2 @ 16 oz	32 oz	19.99	\$0.63 per oz	4/12/2016
Personal care	Lens Care, Bausch and Lomb Renu-Fresh	2 @ 16 oz+2oz	34 oz	17.69	\$0.52 per oz	4/12/2016
Personal care	Lens Care, Blink Revitalens Multipurpose	2 @ 16 oz	32 oz	15.99	\$0.50 per oz	4/12/2016
Personal care	Lens Care, Kirkland Signature Multipurpose	3 @ 16 oz	48 oz	8.99	\$0.19 per oz	4/12/2016
Personal care	Lens Care, Kirkland Signature Multipurpose Disinfecting	3 @ 16 oz	48 oz	9.99	\$0.21 per oz	4/12/2016
Personal care	Lens Care, Opti-Free Pure Moist Multipurpose Solution	2 @ 14 oz	28 oz	19.99	\$0.71 per oz	4/12/2016
Personal care	Lotion, Amlactin Moisturizing Lotion	20 oz	20 oz	17.89	\$0.90 per oz	4/6/2016
Personal care	Lotion, Aveeno Moisturizing Lotion	2 @ 20 oz	40 oz	14.99	\$0.37 per oz	4/6/2016
Personal care	Lotion, Cetaphil Moisturizing Lotion	2 @ 20 oz + 4 oz	44 oz	18.99	\$0.43 per oz	4/6/2016
Personal care	Lotion, Honest Company Organic Healing Balm	2 ct	2 ct	14.99	\$7.50 each	4/6/2016
Personal care	Lotion, Kirkland Signature Body Lotion	2 @ 22 oz	44 oz	9.99	\$0.23 per oz	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Advil	360 ct	360 ct	16.99	\$0.05 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Advil Liquigel	2 @ 120 ct	240 ct	17.49	\$0.07 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Aleve Caplets	320 ct	320 ct	17.99	\$0.06 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Aleve Liquid Gels	160 ct	160 ct	18.99	\$0.12 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Advil PM	200 ct	200 ct	17.99	\$0.09 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Bayer Aspirin	500 ct	500 ct	12.39	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Bayer Low Dose Aspirin	400 ct	400 ct	12.19	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Excedrin Extra Strength	300 ct	300 ct	15.99	\$0.05 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Excedrin Migraine	300 ct	300 ct	15.99	\$0.05 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Infant Tylenol	2 @ 2oz	4 oz	12.49	\$3.12 per oz	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature Acetaminophen	400 ct	400 ct	11.79	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature Acetaminophen PM	375 ct	375 ct	10.99	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature Arthritis Pain	400 ct	400 ct	13.99	\$0.04 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature Enteric Coated Aspirin	500 ct	500 ct	5.89	\$0.01 ea	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature Extra Strength Acetaminophen	2 @ 500ct	1000 ct	8.59	\$0.01 ea	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature Ibuprofen	2 @ 500 ct	1000 ct	8.79	\$0.01 ea	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature Ibuprofen liquid softgel	2 @ 180 ct	360 ct	12.49	\$0.04 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature low dose aspirin	2 @ 365 ct	730 ct	4.79	\$0.01 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Kirkland Signature naproxen sodium	400 ct	400 ct	12.99	\$0.03 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Tylenol Arthritis Pain	290 ct	290 ct	15.99	\$0.06 each	4/6/2016
Personal care	Pain reliever, Tylenol Extra Strength	325 ct	325 ct	15.99	\$0.05 each	4/6/2016
Personal care	Q-tips	1875 ct	1875 ct	8.99	\$0.00479 ea	4/6/2016
Personal care	Razors, Gillette Fusion Proglide cartridges	16 ct	16 ct	56.99	\$3.36 ea	4/6/2016
Personal care	Razors, Gillette Venus	8 ct + razor	8 ct + razor	32.99		4/6/2016
Personal care	Razors, Schick Intuition	12 ct + razor	12 ct + razor	28.99		4/6/2016
Personal care	Razors, Venus Disposable	14 ct	14 ct	31.99	\$2.29 ea	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Personal care	Soap, Cetaphil Skin Cleanser	2 @ 20 oz + 4oz	44 oz	19.99	\$0.45 per oz	4/6/2016
Personal care	Soap, Dove Moisturizing	16 @ 4oz	64 oz	15.99	\$1.00 per bar	4/6/2016
Personal care	Soap, Dove Sensitive Skin Bar	16 @ 4oz	64 oz	15.99	\$1.00 per bar	4/6/2016
Personal care	Soap, Irish Spring Bar Soap	20 @ 4oz	80 oz	8.99	\$0.45 per bar	4/6/2016
Personal care	Soap, Kirkland Signature Body Soap	15 @ 4.5 oz	67.5 oz	9.99	\$0.67 per bar	4/6/2016
Personal care	Soap, Softsoap Advanced	2 @ 80 oz	160 oz	8.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Colgate Optic White Toothpaste	5 @ 6.3 oz	31.5 oz	14.99	\$0.48 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Colgate Total Advanced Toothpaste	4 @ 8 oz	32 oz	12.99	\$0.41 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Crest Complete Plus Scope	5 @ 8.2 oz	41 oz	12.99	\$0.18 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Crest Pro-Health Rinse	2 @ 1.5 liter	3 liters	9.49	\$0.09 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Glide Pro-Health Floss	6 pk	6 pk	12.99	\$2.17 each	4/6/2016
Personal care	Tooth care, GUM Soft Picks	240 ct	240 ct	9.99	\$0.04 each	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Kirkland Signature Antiseptic Mouth Rinse	3 @ 1.5 liter	4.5 liters	7.89	\$0.05 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Kirkland Signature Pro Complete Toothpaste	6 @ 7.5 oz	45 oz	9.99	\$0.22 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Listerine Ultraclean	2 @ 1.5 liter	3 liters	10.99	\$0.11 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Oral-B 3D White Pulsar Battery Toothbrush	4 ct	4 ct	14.99	\$3.75 each	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Oral-B Prohealth Criss Cross Toothbrush	8 ct	8 ct	13.99	\$1.75 each	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Pronamel Gentle Whitening	4 @ 6.5 oz	26 oz	19.99	\$0.77 per oz	4/6/2016
Personal care	Tooth care, Sensodyne Extra Whitening	4 @ 6.5 oz	26 oz	19.99	\$0.77 per oz	4/6/2016
Pet Care	Cat food, Fancy Feast Variety Pack	48 @ 3 oz	144 oz	25.49	\$0.53 per can	4/6/2016
Pet Care	Cat food, Friskies Variety Pack	48 @ 5.5 oz	264 oz	21.99	\$0.46 per can	4/6/2016
Pet Care	Cat food, Kirkland Signature Nature's Domain Salmon & Swt Potato	1 bag	18 lbs	19.49	\$1.08 per lb	4/6/2016
Pet Care	Cat food, Kirkland Signature Super Premium	1 bag	25 lbs	18.99	\$0.76 per lb	4/6/2016
Pet Care	Cat food, Nutra Nuggets Dry Super Premium	1 bag	20 lbs	10.89	\$0.55 per lb	4/6/2016
Pet Care	Cat litter, Scoop Away Complete Performance	1 box	42 lbs	11.99	\$0.29 per lb	4/6/2016
Pet Care	Cat litter, Tidy Cats 4 in 1	1 box	42 lbs	12.49	\$0.30 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog food, Atta Boy	1 bag	55 lbs	19.99	\$0.36 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog food, Iams Chicken Adult Large Breed	1 bag	50 lbs	43.79	\$0.88 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog food, Kirkland Signature Chicken, veg and rice puppy food	1 bag	20 lbs	14.99	\$0.75 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog food, Kirkland Signature Chicken, veg and rice	1 bag	40 lbs	28.49	\$0.71 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Healthy Weight	1 bag	40 lbs	26.49	\$0.66 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Lamb, Rice, and Veggie	1 bag	40 lbs	29.99	\$0.75 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Mature Adult	1 bag	40 lbs	29.49	\$0.74 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Nature's Domain Beef Meal & Swt Potato	1 bag	35 lbs	28.99	\$0.83 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Nature's Domain Salmon & Sweet potato	1 bag	35 lbs	33.89	\$0.97 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Nature's Domain Turkey & Sweet potato	1 bag	35 lbs	29.99	\$0.86 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Premium	24 @ 14 oz	336 oz	18.99	\$0.06 per oz	4/6/2016
Pet Care	Dog Food, Kirkland Signature Turkey Stew	24 @ 13.2 oz	316.8 oz	19.99	\$0.06 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Pet Care	Dog food, Kirkland Signature Small breed adult dogs chicken, veg and rice	1 bag	20 lbs	14.99	\$0.75 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog food, Nutra Nuggets Lamb and Rice	1 bag	40 lbs	25.99	\$0.65 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog food, Pedigree Adult	1 bag	55 lbs	23.99	\$0.44 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog treats, American Farms Full Size Pig Ears	1 bag	25 ct	22.79	\$0.91 each	4/6/2016
Pet Care	Dog treats, Kirkland Signature Dental Chews	1 box	72 ct	23.99	\$0.33 each	4/6/2016
Pet Care	Dog treats, Kirkland Signature Lamb & Rice / Chicken biscuits	1 box	15 lb	11.99	\$0.80 per lb	4/6/2016
Pet Care	Dog treats, Mars Petcare Dentastix	1 bag	51 ct	16.59	\$0.26 each	4/6/2016
Pet Care	Dog treats, Milk-Bone Large Dog Biscuit	1 box	15 lbs	11.59	\$0.77 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Bacon, Fletcher's dry cured	2 @ 2lbs	4 lbs	16.99	\$4.25 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Bacon, Hempler's Uncured ABF Bacon	3 lbs	3 lbs	12.99	\$4.33 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Bacon, Kirkland Signature Low-Sodium	4 @ 1lbs	4 lbs	13.99	\$3.50 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Bacon, Kirkland Signature Precooked	1 lb	1 lb	11.99	\$11.99 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Bacon, Kirkland Signature Premium Sliced	4 @ 1lbs	4lbs	13.99	\$3.50 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Canadian Bacon, Rose's	2 @ 16oz	2 lbs	11.79	\$5.90 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Chicken, Kirkland Signature grilled strips	32 oz	32 oz	9.99	\$0.31 per oz	4/6/2016
Processed Meats	Chicken, Columbus nitrate-free	2 @ 16 oz	32 oz	10.69	\$0.33 per oz	4/6/2016
Processed Meats	Ham, Kirkland Signature Black Forest Ham, sliced	varies	varies	varies	\$4.69 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Ham, Kirkland Signature extra lean	2 @1.5 lb	3 lbs	9.59	\$3.20 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Hot dogs, Kirkland Signature hot dogs, beef	3 @ 1.5 lb	4.5 lbs	9.99	\$2.22 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Hot dogs, Kirkland Signature Polish Sausage	1 package	3.81 lbs	8.99	\$3.36 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Hot dogs, Kirkland Signature Beef dinner franks	1 package	3.81 lbs	8.99	\$2.36 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Lunch meat, Hillshire Farm Deli Select	3 @ 1 lb	3 lbs	10.69	\$3.56 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Lunch meat, Kirkland Signature variety	3 @ 14oz	42 oz	11.99	\$4.57 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Pastrami, Columbus	2 lbs	2 lb	16.99	\$8.50 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Prosciutto di Parma, Citterio	12 oz	12 oz	11.99	\$1 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Processed Meats	Roast Beef, Kirkland Signature sliced	1 package	varies	varies	\$7.79 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Salame, Columbus, low sodium	1 package	32 oz	13.89	\$6.95 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Sausage, Aidell's	1 package	3 lbs	13.99	\$4.63 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Sausage, Aidell's, organic	1 package	2.25 lbs	14.69	\$6.53 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Sausage, Jimmy Dean roll	1 roll	3 lbs	7.99	\$2.66 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Turkey, Columbus nitrate free	2 @ 1lbs	2 lbs	13.49	\$6.75 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Turkey, Hillshire Farm Naturals	3 @ 11 oz	33 oz	9.59	\$4.65 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Turkey, Kirkland Signature honey roasted	varies	varies	varies	\$6.89 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Turkey, Kirkland Signature oven roasted	varies	varies	varies	\$6.89 per lb	4/6/2016
Processed Meats	Turkey, Kirkland Signature oven roasted	3 @ 14 oz	42 oz	10.79	\$4.11 per lb	4/12/2016
Processed Meats	Turkey, Plainville Farms organic sliced	1.25 lbs	1.25 lbs	10.99	\$8.79 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, Fuji	12 ct	5.5 lbs	8.49	\$1.54 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, Fuji, organic	12 ct	5.5 lbs	13.99	\$2.54 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, Gala	12 ct	5.5 lbs	7.99	\$1.45 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, Honeycrisp	12 ct	5.5 lbs	15.99	\$2.91 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, Kanzi	1 bag	5.5 lbs	8.99	\$1.64 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, Pink Lady	5.5 lbs	5.5 lb	7.49	\$1.36 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, Red Delicious	10 lbs	10 lbs	7.99	\$0.80 per lb	4/6/2016
Produce	Apples, sliced, organic	8 @ 4oz	32 oz	6.99	\$0.87 each	4/6/2016
Produce	Artichokes, Jumbo	4 ct	4 ct	5.59	\$1.40 each	4/6/2016
Produce	Asparagus	2.25 lbs	2.25 lbs	5.79	\$2.57 per lb	4/6/2016
Produce	Avocado, Hass, large	5 ct	5 ct	4.99	\$1.00 each	4/6/2016
Produce	Avocado, Organic	5 ct	5 ct	6.49	\$1.30 each	4/6/2016
Produce	Bananas	1 bag	3 lbs	1.39	\$0.46 per lb	4/6/2016
Produce	Bananas, organic	1 bag	3 lbs	1.99	\$0.66 per lb	4/6/2016
Produce	Bell peppers, red	6 ct	6 ct	6.99	\$1.17 each	4/6/2016
Produce	Bell Peppers, variety	6 ct	6 ct	6.99	\$1.17 each	4/6/2016
Produce	Blackberries	1 clamshell	18 oz	5.99	\$5.32 per lb	4/6/2016
Produce	Blueberries	1 clamshell	18 oz	7.99	\$7.10 per lb	4/6/2016
Produce	Broccoli, baby, organic	1 bag	2 lbs	5.49	\$2.74 per lb	4/6/2016
Produce	Broccoli	1 bag	3 lbs	4.49	\$1.5 per lb	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Produce	Brussels Sprouts	1 bag	2 lbs	3.99	\$2.00 per lb	4/6/2016
Produce	Cantaloupe	1 bag	2 ct	4.79	\$2.40 each	4/6/2016
Produce	Carrots, organic	10 lb bag	10 lbs	5.49	\$0.55 per lb	4/6/2016
Produce	Cauliflower florets	1 container	2 lbs	3.79	\$1.90 per lb	4/6/2016
Produce	Celery sticks	1 bag	2.5 lbs	3.29	\$1.32 per lb	4/6/2016
Produce	Clementines	5 lbs	5 lbs	5.99	\$1.20 per lb	4/6/2016
Produce	Corn, ears, husked and trimmed	1 pkg	8 ears	5.99	\$0.75 each	4/6/2016
Produce	Cucumbers, cocktail	1 pkg	1.5 lbs	4.99	\$3.33 per lb	4/6/2016
Produce	Cucumbers, English, hothouse grown	1 pkg	3 ct	4.49	\$1.50 each	4/6/2016
Produce	Dates, Medjool	1 container	2 lbs	8.99	\$4.50 per lb	4/6/2016
Produce	Fresh Cut Fruit Bowl	1 bowl	3 lbs	9.99	\$3.33 per lb	4/6/2016
Produce	Garlic, large	3 lb bag	3 lbs	6.99	\$2.33 per lb	4/6/2016
Produce	Grapefruit, large premium	1 bag	8 lbs	6.99	\$0.87 per lb	4/6/2016
Produce	Grapes, black seedless	1 container	4 lbs	8.99	\$2.25 per lb	4/6/2016
Produce	Grapes, globe seeded	1 container	5 lbs	8.49	\$1.70 per lb	4/6/2016
Produce	Grapes, green seedless	1 container	4 lbs	8.99	\$2.25 per lb	4/6/2016
Produce	Grapes, red seedless	1 container	4 lbs	8.99	\$2.25 per lb	4/6/2016
Produce	Green Beans, fresh, French	2 lbs	2 lbs	4.99	\$2.50 per lb	4/6/2016
Produce	Green Beans, organic	2 lbs	2 lbs	5.49	\$2.75 per lb	4/6/2016
Produce	Honeydew melon	1 melon	1 melon	4.49	\$4.49 each	4/6/2016
Produce	Kiwi	1 box	4 lbs	6.49	\$1.62 per lb	4/6/2016
Produce	Lettuce, Butter	1 box	3 ct	4.29	\$1.43 each	4/6/2016
Produce	Lettuce, Romaine Hearts	1 bag	6 ct	3.49	\$0.58 each	4/6/2016
Produce	Lettuce, Romaine Hearts, Artisan	1 bag	5 ct	3.49	\$0.70 each	4/6/2016
Produce	Lettuce/Spring Mix, organic	1 lb	1 lb	3.99	\$3.99 per lb	4/6/2016
Produce	Limes	1 bag	5 lb	5.99	\$1.20 per lb	4/6/2016
Produce	Mangos, Ataulfo	1 box	6 ct	5.99	\$1 each	4/6/2016
Produce	Melon, golden	1 melon	1 melon	2.99	\$2.99 each	4/6/2016
Produce	Mushrooms, large white	1 box	24 oz	4.29	\$2.86 per lb	4/6/2016
Produce	Mushrooms, portabello, baby	1 box	24 oz	4.49	\$2.99 per lb	4/6/2016
Produce	Nectarines, premium large	1 box	5 lbs	6.99	\$1.75 per lb	4/6/2016
Produce	Onions, red organic	1 bag	8 lbs	6.79	\$0.85 per lb	4/6/2016
Produce	Onions, sweet jumbo	1 bag	10 lbs	7.79	\$0.78 per lb	4/6/2016
Produce	Onions, yellow, organic	1 bag	10 lbs	5.49	\$0.55 per lb	4/6/2016
Produce	Oranges, cara cara	8 lbs	8 lbs	6.99	\$0.87 per lb	4/6/2016
Produce	Oranges	1 bag	13 lbs	9.49	\$0.73 per lb	4/6/2016
Produce	Papaya	1 box	4 ct	7.79	\$1.95 each	4/6/2016
Produce	Pears, D'Anjou	1 box	6 lbs	5.99	\$1.00 per lb	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Produce	Peas, Sugar Snap	1 bag	2 lbs	5.79	\$2.90 per lb	4/6/2016
Produce	Peppers, mini	1 bag	1.5 lbs	5.99	\$4 per lb	4/6/2016
Produce	Pineapple, golden	1 count	1 count	2.99	\$2.99 each	4/6/2016
Produce	Pineapple, sliced	1 box	3 lb	7.99	\$2.66 per lb	4/6/2016
Produce	Plums	1 box	4lbs	5.99	\$1.50 per lb	4/6/2016
Produce	Potatoes, baking, extra large	1 bag	20 lbs	5.49	\$0.28 per lb	4/6/2016
Produce	Potatoes, gourmet creamer	1 bag	5 lbs	6.99	\$1.40 per lb	4/6/2016
Produce	Potatoes, large, gold	1 bag	15 lbs	7.99	\$0.53 per lb	4/6/2016
Produce	Potatoes, red, small	1 bag	10 lbs	5.49	\$0.55 per lb	4/6/2016
Produce	Power Greens, organic	1 bag	1.5 lbs	4.79	\$3.19 per lb	4/6/2016
Produce	Raspberries	1 clamshell	12 oz	5.49	\$7.32 per lb	4/6/2016
Produce	Salad, Asian Chopped Kit	1 bag	23.58oz	4.49	\$0.19 per oz	4/6/2016
Produce	Salad, Caesar Kit	1 bag	16.95 oz	3.49	\$0.21 per oz	4/6/2016
Produce	Salad, Spinach Wheatberry	1 bag	1 lb	4.29	\$0.27 per oz	4/6/2016
Produce	Salad, Sweet Kale Gourmet	1 bag	28 oz	4.79	\$0.17 per oz	4/6/2016
Produce	Spinach	1 clamshell	2.5 lbs	4.59	\$1.84 per lb	4/6/2016
Produce	Spinach, baby, organic	1 clamshell	1 lb	3.99	\$3.99 per lb	4/6/2016
Produce	Squash, organic	1 box	3.5 lbs	6.49	\$1.85 per lb	4/6/2016
Produce	Strawberries	1 clamshell	2 lb	7.99	\$2.00 per lb	4/6/2016
Produce	Sweet potatoes, organic	1 bag	6.5 lbs	6.79	\$1.05 per lb	4/6/2016
Produce	Tomatoes, campari, hothouse grown	1 box	2 lbs	5.49	\$2.74 per lb	4/6/2016
Produce	Tomatoes, gourmet medley	1 box	2 lbs	5.99	\$2.99 per lb	4/6/2016
Produce	Tomatoes, grape, hothouse grown	1 box	2 lbs	5.99	\$3 per lb	4/6/2016
Produce	Tomatoes, mini San Marzano, hothouse grown	1 box	1.5 lbs	4.99	\$3.33 per lb	4/6/2016
Produce	Tomatoes, Roma, hothouse grown	1 box	2 lbs	4.99	\$2.50 per lb	4/6/2016
Produce	Watermelon, mini, seedless	1 bag	2 ct	6.49	\$3.25 each	4/6/2016
Refrigerated	Alfredo Sauce, Rana	2 @ 15 oz	30 oz	8.99	\$0.30 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Artichoke Jalapeno Dip, Stonegate Kitchens	1 jar	30 oz	7.89	\$0.25 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Clam Chowder, Ivar's	2 @ 24 oz	48 oz	9.39	\$0.20 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Coconut Curry, Maya Kaimal	1 pack	32 oz	10.99	\$0.34 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Coconut water, Sun Tropics Organic	6 @ 16.9 oz	101.4 oz	13.99	\$0.14 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Crescent Rolls, Pillsbury Grands	5 @ 8 oz	40 oz	7.89	\$1.58 each	4/12/2016
Refrigerated	Dressing, Gregg's Ranch	1 jug	64 oz	5.89	\$0.09 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Dressing, Litehouse Bleu	2 @ 32 oz	64 oz	9.99	\$0.16 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Grapefruit cups, Kirkland Signature	12 @ 8 oz	96 oz	9.99	\$0.83 each	4/12/2016
Refrigerated	Guacamole, Good Food Singles	12 @ 2.5 oz	30 oz	9.99	\$0.33 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Guacamole, Wholly Organic	3 @ 16 oz	48 oz	10.99	\$0.23 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Hummus, Fresh Food Concepts Organic	1 jar	33 oz	5.99	\$0.18 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Hummus, Hope Foods Organic Spicy Avocado	1 tub	26 oz	5.99	\$0.23 per oz	4/6/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Refrigerated	Hummus, Sabra Chunky Basil Pesto	1 tub	32 oz	5.99	\$0.19 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Hummus, Sabra Singles	16 @ 2 oz	32 oz	5.99	\$0.19 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Hummus, Sabra Red Pepper	1 jar	32 oz	6.99	\$0.22 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Jalapeno Dip, Skotidakis	1 jar	32 oz	7.99	\$0.25 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Juice, Naked Green Machine	1 bottle	64 oz	5.99	\$0.09 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Juice, Naked Orange Mango	1 bottle	64 oz	6.99	\$0.11 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Juice, Naked Variety Smoothies	12 @ 10 oz	120 oz	14.49	\$0.12 per oz or \$1.21 each	4/12/2016
Refrigerated	Juice, P.O.M. Wonderful Pomegranate	60 oz	60 oz	8.99	\$0.15 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Juice, Sambazon Acai, organic	64 oz	64 oz	7.99	\$0.12 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Juice, Tropicana Pure Premium	3 @ 59 oz	177 oz	8.79	\$0.05 per oz	4/12/2016
Refrigerated	Kombucha, GT's Enlightened Organic Raw Ginger	6 @ 16 oz	96 oz	14.99	\$0.16 per oz or \$2.50 each	4/12/2016
Refrigerated	Mashed Potatoes, Main Street Bistro Organic	2 @ 2 lbs	4 lbs	9.79	\$4.90 per lb	4/6/2016
Refrigerated	Perfect Bar	12 ct	12 ct	19.99	\$1.67 each	4/6/2016
Refrigerated	Pesto, Kirkland Signature Italian	22 oz	22 oz	7.99	\$0.36 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Ravioli, Pasta Prima Chicken Mozzarella	36 oz	36 oz	9.79	\$0.27 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Salsa, Garden Fresh Gourmet, Jack's organic	1 jar	48 oz	6.49	\$0.14 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Salsa, Penny's Guaca-Tillo Salsa	1 jar	48 oz	6.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Salsa, Santa Barbara Mango	1 jar	48 oz	5.39	\$0.11 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Smoked Salmon Dip, La Terra Fina	1 tub	24 oz	9.59	\$0.40 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Tofu, House Foods Organic Firm	4 @ 14oz	56 oz	5.69	\$0.10 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Tortelloni, Kirkland Signature Five Cheese	2 @ 24 oz	48 oz	9.99	\$0.21 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Tortillas, Tortillaland uncooked	2 @ 25 ct	50 ct	6.59	\$0.13 each	4/12/2016
Refrigerated	Tzatziki, Hannah Organic	1 jar	30 oz	7.99	\$0.27 per oz	4/6/2016
Refrigerated	Vegenaise, Follow Your Heart	48 oz	48 oz	6.99	\$0.15 per oz	4/6/2016
Vitamins and Supplements	5-HTP, Natrol, 100 mg	150 ct	150 ct	19.99	\$0.13 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Biotin, Natrol Fast-Dissolve, 5000mcg	250 ct	250 ct	11.99	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Calcium, Kirkland Signature 600mg + D3	500 ct	500 ct	6.59	\$0.01 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Calcium, Kirkland Signature Chew, sugar free	180 ct	180 ct	11.99	\$0.07 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Calcium, Lil Critters Gummy Bears	200 ct	200 ct	9.99	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Calcium, Vitafusion Gummy Chews	2 @ 100 ct	200 ct	13.99	\$0.07 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Calcium Citrate, Kirkland Signature	500 ct	500 ct	9.99	\$0.02 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Cinsulin, Trunature, 500mg	170 ct	170 ct	18.59	\$0.11 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Vitamins and Supplements	CoQ10, Kirkland Signature, 300mg	100 ct	100 ct	21.99	\$0.22 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	CoQ10, Nature Made, 200mg	140 ct	140 ct	34.99	\$0.25 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	CoQ10, Qunol Liquid Pineapple/Orange	20 oz	20 oz	29.99	\$1.50 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	CoQ10, Trunature, 100mg	150 ct	150 ct	10.69	\$0.07 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Cranberry, Trunature, 300mg	250 ct	250 ct	15.49	\$0.06 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Diabetes Health Pack, Nature Made	60 ct	60 ct	18.59	\$0.31 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Fish oil, Barlean's Omega Lemonzest Swirl	24 oz	24 oz	21.89	\$0.91 per oz	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Fish oil, Kirkland Signature, 1000mg	400 ct	400 ct	9.49	\$0.02 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Fish oil, Kirkland Signature Enteric Coated	180 ct	180 ct	15.99	\$0.09 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Fish oil, Kirkland Signature Wild Alaskan, 1400mg	230 ct	230 ct	19.99	\$0.09 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Fish oil, Nature Made, 1200 mg	2 @ 200 ct	400 ct	16.49	\$0.08 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Fish oil, Nature's Bounty, 1400mg	130 ct	130 ct	19.99	\$0.15 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Fish oil, Pure Alaska Omega 100% Wild Salmon, 1000 mg	180 ct	180 ct	16.99	\$0.09 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Ginkgo Biloba, Trunature, 120mg	300 ct	300 ct	14.49	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Hair, Skin, and Nails, Nature's Bounty	230 ct	230 ct	12.99	\$0.06 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Iron, Nature Made, 65mg	365 ct	365 ct	8.99	\$0.03 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Magnesium, Nature Made, 400 mg	150 ct	150 ct	12.89	\$0.09 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Centrum	365 ct + 60 ct	425 ct	18.99	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Centrum Silver	285 ct	285 ct	18.99	\$0.07 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Centrum Silver Women or Men 50+	250 ct	250 ct	18.99	\$0.08 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Kirkland Signature Adult Gummies	2 @ 160 ct	320 ct	10.79	\$0.03 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Kirkland Signature Children's Gummies	2 @ 160 ct	320 ct	9.99	\$0.03 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Kirkland Signature Daily	500 ct	500 ct	12.69	\$0.03 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Kirkland Signature Mature Adult	400 ct	400 ct	11.49	\$0.03 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Lil Critters Gummy Vites	275 ct	275 ct	11.99	\$0.04 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Nature Made Prenatal	150 ct	150 ct	18.49	\$0.12 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, One a Day Men's or Women's	300 ct	300 ct	16.49	\$0.06 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, One a Day Prenatal	90 ct	90 ct	29.99	\$0.33 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Smarty Pants Kids	180 ct	180 ct	16.99	\$0.09 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Multivitamin, Vitafusion Gummy	250 ct	250 ct	11.99	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Omega-3, Lil Critters Fruit Flavor Gummy Fish	180 ct	180 ct	9.99	\$0.06 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Slo-Niacin, 500mg	175 ct	175 ct	14.89	\$0.09 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin B, Kirkland Signature Sublingual B12 5000mcg	300 ct	300 ct	18.99	\$0.06 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin B, Kirkland Signature Super Complex w/Electrolytes	500 ct	500 ct	11.99	\$0.03 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin B, Nature Made B-12 1000 mcg	400 ct	400 ct	19.99	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin B, Nature Made B12 Energy Gummies 1000mcg	275 ct	275 ct	13.89	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin B, Nature Made Super Complex	460 ct	460 ct	14.99	\$0.03 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin B, Nature's Bounty Sublingual B12	250 ct	250 ct	16.49	\$0.07 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin C, Emergen-C chewable	100 ct	100 ct	17.49	\$0.02 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin C, Ester-C, 500 mg	300 ct	300 ct	14.79	\$0.05 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin C, Kirkland Signature chewable, 500mg	500 ct	500 ct	11.99	\$0.02 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin C, Kirkland Signature with rose hip, 1000mg	500 ct	500ct	13.99	\$0.03 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin C, Nature Made, 500mg	180 ct	180 ct	15.69	\$0.09 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin C, Vitafusion Power Gummy	2 @ 150 ct	300 ct	13.99	\$0.05 each	4/12/2016

	Product	Quantity	Size	Price	Per unit price	Last checked
Vitamins and Supplements	Vitamin D, Kirkland Signature 2000iu	600 ct	600 ct	10.49	\$0.02 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin D, Lifestix 2000iu	90 ct	90 ct	14.99	\$0.17 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin D, Nature Made, 1000 iu	650 ct	650 ct	14.49	\$0.02 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin D, Nature's Bounty, 5000iu	300 ct	300 ct	16.89	\$0.06 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin E, Kirkland Signature, 400 iu	500 ct	500 ct	10.39	\$0.02 each	4/12/2016
Vitamins and Supplements	Vitamin E, Nature Made, 400 iu	225 ct	225 ct	15.99	\$0.07 each	4/12/2016

If you have questions or you find pricing or calculation errors please e-mail me at thehive @ queenbeecoupons.com (remove spaces).

This document is copyrighted by QueenBeeCoupons.com (Queen Bee LLC). Do not reproduce, copy, or republish without written consent.